RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
OFICINA DE EJECUCION DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE CARTAGENA

FIJACION EN LISTA
TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO No. FL.
EJECUTIVO 003-2018-00521-00 |AQUILES ANTONIO SERGE SIERRA |RAUL HERNANDO DIAZ VERGARA | 27-28 C.E
EJECUTIVO 010-2010-00268-00 |ASTRID DIAZ MACIA JACKELINE COGOLLO CASTILLA 01-02 CE
EJECUTIVO 003-2018-00356-00  |[COOPERATIVA JAYGLOCOOP INIDIA RODRIGUEZ 27-28 C.E
P.C
EJECUTIVO 004-2013-00562-00  |COOPERATIVA COMUNIDAD RICARDO OJEDA JIMENEZ 106-107
CE
EJECUTIVO 004-2014-00161-00 |ARAUJO Y SEGOVIA ALCALDIA DISTRITAL DE 60-62 CE
CARTAGENA DE INDIAS
EJECUTIVO 008-2014-00320-00 |BANCO BBVA COLOMBIA S.A VILMA BAHOQUE DE SANTOYA 27-36 C.E
EJECUTIVO 005-2017-00810-00  |COOMUNIDAD TEOFILO TEJEDOR TAPIA Y OTRO | 150-152
CE
EJECUTIVO 003-2011-00820-00  |COOAS MICHALE RODRIGUEZ ROCHA'Y 39-40 C.E
OTRO
EJECUTIVO 004-2019-00190-00 \BANCOLOMBIA S.A CARIBBEAN OUTDOORS SA.SY 08-10 CE
OTRO
EJECUTIVO 005-2019-00241-00  |[COOPERATIVA COOMULGAR ESILDA HERNANDEZ SERPA 42-43 CE
EJECUTIVO 002-2015-00267-00  |REYES CATALINO RAMIREZ PENA  |ERIKA CECILIA ULLOA PENA 13-14 CE
EJECUTIVO 004-2018-00607-00  \DIONISIO JAVIER ROJAS BARRIOS  |[ADRIANA PATRICIA PERNETT 33-34 CE
CASTILLO
EJECUTIVO 010-2011-00045-00  [INMOBILIARIA CASTELLANA 2000 SADY LUZ PAREDES CARREAZO 102-104
CE
EJECUTIVO 011-2017-00893-00 |COOAS MANUEL JIMENEZ FORTICHE Y 46-47 C.E

OTROS

Queda en traslado a las partes la liquidacidn del crédito presentada, por el término
de tres (3) dias, dentro del cual podran formular objecion es relativas al estado de la
cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G. P

FECHA DE FIJACION: 03 DE DICIEMBRE DE 2021, HORA 8:00 A.M

FECHA DE DESFIJACION: 03 DE DICIEMBRE DE 2021, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 06 DE DICIEMBRE DE 2021, HORA 8:00 AM

EL TRASLADO VENCE: 09 DE DICIEMBRE 2021, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES

Secretaria

" De conformidad al Decreto 806 del 4 de junio del 2020, articulo 9, NO sera
necesario firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia”

ERICK SIERRA
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RV SOLICITUD DE ACTUALIZACION DEL CREDITO

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena \)D% f?d{l :

<j03ejecmcgena@c ndoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 22/11/2021 716 AM
Para: Centro Servicio Eject -ion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejemegena@cendoj ramajudicial.gov.co>

De: emerson cordoba e guedo <ecordobaelguedo@gmail.com>

Enviado: sabado, 20 de noviembre de 2021 10:24
Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartag

<j03ejecmcgena@cend j.ramajudicial.gov.co> N
Asunto: SOLICITUD DE ..CTUALIZACION DEL CREDITO 2 (\\“U SN

ena
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EMERSON JAIR CORDOBA ELGUEDO
ABOGADO TITULADO
Direccion Barrio San Fernando Calle Cordoba N° 14 B 06
Teléfono 3116107503- Celular 3176437840
Direccidn Electrénica: ecordobaelguedo@gmail.com
Cartagena- Colombia.

Cartagena de Indias, noviembre 22 dc 2.021.

Sefior (a)

JUEZ .'I"ERC ERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
Direccion Electronica: j03ejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co.

E. S. D.

Referencia: Demanda Ejecutivo HIPOTECARIO, PROVENIENTE DEL JUZGADO
TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA, con radicacién 521-2018.

Radicacion: 1:001-40-03-003-2018-00521-00.
SOLICITUD DE RELIQUICACION DEL CREDITO

EMERSON JAIR CORDOBA ELGUEDO, mayor de edad, residenciado y domiciliado en
la ciudad de C.irtagena de Indias, Barrio San Fernando calle Cordoba N° 14 B 06, identificado
con cedula dc ciudadania N° 9.295.525 de Turbaco- Botivar y Portador de la Tarjeta
Profesional N 113.622 del C. S. de la J, con abonado celular 3116017503-3176437840 y
direccién eled tronica: ecordobaelguedo@gmail.com; Quien actuando en mi calidad de
apoderado judicial del sefior AQUILES ANTONIO SERGE SIERRA, también mayor de
edad, residenciado y domiciliado en la ciudad de Cartagena de Indias, Barrio Pie de la Popa,
Camino Arrib., edificio Oficentro Apartamento 2B, identificado con cedula de ciudadania
N° 73.095.885 de Cartagena, con abonado celular 3116909411 y direccién electronica:
aquilesantonic sergesierra@hotmail.com, dentro del proceso EJECUTIVO
HIPOTECARIO en contra del seiior RAUL HERNANDO DIAZ VERGARA, me permito
acudir ante su honorable despacho, con la finalidad de solicitar la RELIQUIDACION DEL

CREDITO, b.sado en lo siguiente.

CAPITAL INTERESES MESES ADEUDADOS |
$ 11.200.000 4% 7 l

$11.200.000 \ 4%=$ 44.800.000/100= $ 448.000.

$448.000 X 7= $ 3.136.000.

CAPITAL ANO 2.021 MESES VALOR INTERESES
$ 11.200.000 MAYO $ 448.000
$ 11.200.000 JUNIO $ 448.000
$ 11.200.000 JULIO $ 448.000
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$ 448.000
$ 11.200.000 | AGOSTOS _____—¢448-000
$ 11.200.000 SEPTIEMBRE S 448,000
$ 11.200.000 OCTUBRE 1 48'000
$ 11.200.000 NOVIEMBRE - RESES * 3.136.000
CAPITAL § 11.200.000 | N° DE MESES 7 INTE '

SOLICITUD FORMAL

sente pICeSO, se hace

Honorable Juez, ante las demoras de las cuales ha padecido el pre
necesario solicitar lo siguiente:
§omnadl iente 1 10s MESES de
Primero: Que sc aprucbe, la reliquidacion del cr ndlentz. o '
MAYO, JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE, OCTUBRE Y l\'O\ 'IEMBRfe:fa
afio 2.021, teniendo en cuenta, que los mismos, no han sido calculados, n ternidos en C

A S

dentro del presente proceso.

¢édito, correspo

Segundo: De conformidad con lo establecido por el articulo 447 del CG?, solicito que
:dito, se proceda a ordenar d

inmediatamente se apruebe el presente cre e igual forma la entrega
de los dineros que puedan existir dentro del presente proceso, en favor del ej. cutante.

Tercero: Antes de producirse diligencia de remate contemplada en el articul® 448 del CGP,
solicito respetuosamente en favor de mi poderdante el sefior AQUILES ANTONIO SERGE
SIERRA, la adjudicacion directa del inmueble de la referencia, al consider.r, que el valor
actual del predio que se encuentra debidamente embargado y secuestrado, no supera el valor
de lo adeudado.

No siendo mas el motivo del presente, le agradezco de antemano por la atenc6n prestada.

Atentamente,

EMERSON JAIR CORDOBA ELGUEDO
C.C. N°9.295.525 DE TURBACO- BOLIVAR
T.P.N°113.622 DELC.S. DELA J.
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mery.o{al rad: 26€ 10 prov j.10.c.m.

gustavo adolfo torrcs tobon <gustoto3@hotmail.com>
Lun 22/11/2021 2:52 PM ' - - \%

Para: Centro Servicio Eject cion Civil Munici i

pal - Bolivar - Cartagena i i udici —
gustoto3@hotmail.com <uustoto3@hotmail.com> I <Cserejcmcgena@cendOJ.ramaJudlc|a| e
buenas tardes, cordia' saludo les envio un memorial dirigido al siguiente proceso:

juzgado: tercero civil inunicipal de ejecucion de Cartagena

tipo de proceso: ejecutivo singular de minima 2,2’ ‘\\:\) - 2';:;2‘

demandante: astrid d'az macia \\(\ég~ 6’2«\ .

demandado: jackeline cogollo castilla
radicado: 268/13. prov 10 c.m.
Asunto: liquidacion dcl credito.
atentamente,

gustavo torres tobon

c.c.#9.289.802
t.p.# 92613 del Cc.S.J.
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SENOR

JUEZ TER( ERO CIV1
L MUNI IR
E g CIPAL DE EJECUCION [I))E CARTAGENA

Sefior Juez: Ref: LIQUIDACION DEL CREDiTO
Rad: 268/13 proviene del J.10.c.m.
Dte: Astrid diaz macia
Ddo: jackeline cogollo castilla

GUS , . :

atJubg;S\tz/nO l c;)RRES TOBON, cqnqmdo de autos, concurro ante el despacho

hou e gt ido cargo con el proposito de presentar liquidacion del crédito de
siguient. manera en el caso de ASTRID DIAZ MACIA contra

JACKELIN . COGOLLO CASTILLA:
LIQUIDACION DE CREDITO

Interés morz ‘orio mensual al 2.0% por la mora de $259.159 es: $5.183
105 meses > 5.183 =8 544215

capital....... $259159
Intereses de nora desde el 16 de marzo/13
Al 16 de noviembre/21 (son 105 NESES). .. cnesrremenneres $ 544215
Clausulapex.al.............................................. .....51.179.000
....51982374

Total........
uidacion, procediendo a aprobarla por
los titulos que s€ encuentren a

al de ejecucion.

uc dé en traslado esta liq
1¢ a la ley. Ordene la entregd de
yzgado de origen convirtiéndolos

Le solicito
estar confor’
6rdenes del

Atentament¢
/,
/ KX -\\,\_,

/ // O ¥
GUSTAVO [ORRES TOBON. RO

O C.49.289 302 de Turbaco (Bol.) o \
T.P#92613 C.S.J. S 4’@6&/\ S/
a o VS
@ (]) v::b\' /
b N Q/ ’//
O &‘;, /’l,,
: 7
‘\:",Q /;
R
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LIQUIDACION CREDITO e 6o (O ILTN

Jairo moreno betancourt <jayglocoop@hotmail.com> e

Jue 1871172021 222 P
a4\

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmegena@cendoj ramajudicial gov.co»

SENOR
JUEZ 3 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

REF: PROCESSO E Q SINGULAR No
DEMANDANTE: COOPERATIVA JAYGLOCOOP
DEMANDADA: NIDIA RODRUIGUEZ

Respetuosamente allego la liquidacién del crédito.

Atentamente.

RUTH MORENO BETANCUR

C.C. No 39551537 o

T.P.SSJS: "_"\':‘1.L
AR 202\ =
ZZE -%_\\M@ﬁ:—
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FECHA
ago-17
sep-17
oct-17
nov-17
dic-17
ene-18
feb-18
mar-18
abr-18
may-18
jun-18
jul-18
ago-18
sep-18
oct-18
nov-18
dic-18
ene-19
feb-19
mar-19
abr-19
may-19
jun-19
jul-19
ago-19
sep-19
oct-19
nov-19
dic-19
ene-20
feb-20
mar-20
abr-20
may-20
jun-20
jul-20
ago-20
sep-20
oct-20
nov-20
dic-20
ene-21
feb-21
mar-21
abr-21

may-21

CAPITAL
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000

2.000.000

TASA ANUAL
32,4
32,4
31,2
31,2
31,2
31,2
31,2
31,2
31,2
31,2
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,8
28,8
28,8
30,0
28,8
28,8
28,8
28,8
28,8
28,8
28,8
28,8
28,8
28,8

28,8
28,8
28,8
30,0
30,0
30,0
31,2
31,2
31,2
32,4
32,4
32,4
32,4
32,4
32,4
32,4
32,4

TASA MES
2,7
2,7
2,6
2,6
2,6
2/
2,6
2,6
2,6
2,6
25
2,5
2,5
2,5
2,5
2.4
2,4
2,4
2,5
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,5
2,5
2,5
2,6
2,6
2,6
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7
2,7

No DIAS

Escaneado con

VALOR INTERES
23 40.065
30 54.000
31 53733
30 52.000
3 53733
31 53.733
28 48533
31 53733
30 $2.000
3 53.733
30 50.000
30 50.000
31 51.667
30 50.000
ERE 51.667
30 48.000
31 49.600
31 49.600
28 46.667
31 49.600
30 48.000
31 49.600
30 48.000
30 43.000
31 49.600
30 48.000
31 49.600
30 48.000
31 49.600
31 49.600
28 44300
31 49.600
30 50.000
31 51.667
30 50.000
30 52.000
31 53.733
30 52.000
31 55.800
30 54.000
31 55.800
31 55.800
28 50.400
31 55.800
30 54.000
31 55.800
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30 54.000
jun-21  2.000.000 324 27 % 54.000
jul-21 2.000.000 32,4 2,7 5 55.800
ago21  2.000.000 32,4 27 36 54.000
sep-21  2.000.000 32,4 2'2 - 53.733
oct-21  2.000.000 31,2 2 2.612.798
TOTAL INTERESES 5.000.000
CAPITAL 4.612.798
TOTAL CREDITO
&
~0 7_;37»*9- .. .,
&N RSN
»n :
; e N 7
Lo D ///
Fe: Y
4o y N
, O(J\f
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= L @ - _ 0
~Presentacion de liquidacion adicional 13001-40-0% 04-2013-00562-0

. ., . P — _ 46‘
Enith Maria Pérez Acosta <en|th.perez@ahoracontactcenterco JO %
Mié 24/11/2021 3:42 PM

: i ena@cend
Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcg

13001-40-03-004-2013-00562-00
Demandante Cooperativa Cqmunldad
Demandado Ricardo Ojeda Jimenez

0j ramajudicial.gov.co>

e i 2dito
Buenas tardes presento liquidacion adicional de créd

7] Hoana J%ﬂu Q.

24-1-2021

Escaneado con CamScanner



- : T VNIIVLAWD 3QA vSL d6v Gy 170 0
: . VLSOOV 23¥3d VISYW HLINg

P
.
T \\
24uaWDUaLY
92 12P 9l 0NI}4.4D [0 POPIWLIOUOD 2P 052204d [D 241WD.4 JDP Z2N[ UOURS 2SDAUIG
d ) !

SOLN3ID3AON
PE'E92'9G6T$ 001/ b€ NOD SOSId STUL A VANISIS mEZmCm%o ._HMmemo Mwmwnwwm@ Shiagybulp
204 1202 2P 042U2 2p 92 D22 D] 3psap JD[22UDD 3p SOPDIaP SASBJ24U1 3P UPIFDPINbY| DIUDSILY 2S O

NOTIIW NN 2P Jojoa

GG'ILE°€GG"6 $@3ualpuad opjbs [0ioi GpE"

$ 3p dojoA

— S R Tt S ey S S e D S X gu S
STASCD SO SPul 12°G1G°vEZ $ (v # "2IPv"bi7) DpoqoIdD UDISOPIRIf BUH B 3P G DS ‘8£°GGR'921'8 ¢ 193idv 350 puoroDja. Sy
2od smsoy _ sop spu wﬁw%.@&kﬁ5@@@[_@w@@mﬁbfmhr,k,,f,.,mw.”nn.mm e S
0or6'68y ¢ T o oroopinbig

ao.mmw.,“mwmq.N."w‘:i,.m.]f.,.‘ '8 2p uoppa |2 ouogp s $3[on3 so| aQg

GG ¥96°8bb 1e ¢ u%&mumw,mmwﬂz.. 3 |p3do> sauosappinby ap |pyoz +0/DA

L St

I£426v0e2 ¢ v # [PU0ISIpD UoIIDPINbI]
98'9G°H8I'] ¢ € # [DU0I21PD UPIoDPINbI7
0zZ'6erzy8'9 ¢ Z # [Puo121po Uot3DpINb
8L'8/6029'8 $ I # [ouo121pD uo1o0pINkIg
00'2€£'96t°21 3

5352423U1 + [D31dD> [D121u1 031p2u2 3p Uo10pinbiq
TYNOIZIQY NOIDVYQINdI7 VIN3IS3Id4

«QAYQAINNWO O
S240ud pyalupy D[ 2p Jopoyaod A 'DU2abp}upy

JoAow ‘v 1 500y Z3¥3d vIdvw HLIN3

» PPPIUNWO) 01d1As3g 4 041p2.43 2Q DAl

+pJ2dooy pj ap ug10uN20ud U2 piuo
2P ¥5L'26v'GY # owopopnd ap ojnp

4DSOpU2 0wo3 ') |ap EE2'LYT # |ouo)
32 D] U03 DPDIIY14uap) ‘popnid oys:

2 U2 DpDIduapISau A DPO!|1d1WOp “popa 2p

00-29500-¢ 102-¥00-£0-0¢ - 100€1"Qvy

Z3N3IwIr vQaro OQIvOTY
Qv¥QINNWOD OIJIANIS 4 011Q3y 3q VALLYY3400 3q dvIN9NIS OALLND3rg 0S350yy ‘43

3Q WdIDINNW MAD ¥ N39nyo 3Q oavazne YVAII0g YN3gvLiyy) 3 3aqQ VdIDINNW TAID ZOHubuwMM \WHA.H._ wmmw(UﬂwwM(MMMW

Jouag

~

Escaneado con CamScanner



{

SOIHOLYHOW
N SISIHILNI + VLIdVYO IY.LOL NVHO
: pe'€92 956 1 SOINOLVHOW LNI IVLOL
$£'092°956°} - '$310 UNI TVLOL
lo
7 IvLIdYO
000% 5
TvY.L0L NvH9 w.LO0L —'9NS SOLd3INO
vE'€9z 96t [ended + sasalall|
FE'EIT 356} 000 $£'E92'956'}
87°€8S'SL4 [000 82'€85'SLH 000 %91'Z | 82'G58'821'8 0e o)> 0E ve JHEW3IAON | 1202
0495611 000 01'9SL6L4 00'0 %b1'2 | 82'G58'8Z1'8 1€ 1€ LE 0 348N100 | 1202
0P OLLTLY 000 0r'0LL YL} 000 %G1'Z | 82'658'821'8 (3 o€ 0€ 0 IHBN3ILL3S | 1202
90 9ET 181 [000 90'9Er 181 000 %942 [ 82'558°'821'8 13 1€ 1€ 0 OLlSO9V | L20Z
809650814 000 80'965 081 00'0 %SGL'e [ 82'558'821'8 13 1€ (£ 0 alnnr | 1zoe -
OV OLLFLL 000 0v0LLYLL 000 %SL'C [8L'658°'8Z1'8 (i3 0€ 0€ 0 OINNr | LZ02Z
€0 265 08} 000 80°965 081 i %G1’ 'GG8°8Z1
: . o5 oo,o %G1LC | 81°558°821'8 1€ 1€ 1€ 0 OAVW | 1202
90 607 LL1 000 80'60Z LLL 000 %812 8.'658'821'8 o€ 0¢ 0€
g cel 000 09T , =Ta7 0 88V [ 1202
i _ €8l 00'0 %84'2 | 82'558'821'8 13 13 e 0 on<_>_l =02
oo.o 18'€51°991 00'0 %64'C [ 82'658'821'8 8¢ 82 82 0
¥08.Z281 000 v0'9/2°281 000 YN AT R R ] B ~ F 0d3¥834 | 120z
SISTUIINI 3IN3EH0D VHOW T - ¢ 9¢ SENERNYA4
WIOLNVES |  sasawaN $3S3W3LNI 3L2°INT| - VHOW “INI Whavo|  svia aa VNId via INI v
1oL 101 1a S3aW ONV

Escaneado con CamScanner



-

RV: REL|QUIDAC|()N CREDITO - 13001400300420140016100 ,.5
60

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j036jecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov,co>

Mig 24/11/2021 508 PM
Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejemegena@cendoy ramajudicial gov.co>

De: jairo alonso herrera calderin <jairoah.60@hotmail.com>
Enviado: miércoles, 24 de noviembre de 2021 16:38
Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena

<j03ejecmcgena@cendoj.ra majudicial.gov.co>
Cc: notificacionesjudicialesadministrativo@cartagena.gov.co
<notificacionesjudicialesadministrativo@cartagena.gov.co>; atencionalciudadano@cartagena.gov.co

<atencionalciudadano@cartagena.gov.co>
Asunto: RELIQUIDACION CREDITO - 13001400300420140016100

Buenas tardes,

Por medio del presente, JAIRO ALONSO HERRERA CALDERIN, var

Cartagena. Identificado con la C.C. No. 6.881.389 de Monteria, a
del C.S de J, me dirijo a usted, en mi calidad de apoderado especial de |a parta deman

6n, mayor de edad y vecino de

bogado de profesion con T.P. No. 41.819
dante, envio oficio

para reliquidacion de intereses.

Atentamente,

JAIRO ALONSO HERRERA CALDERIN
C.C. No. 6.881.389 de Monteria

T.P. No. 41.819 del C.S delJ |
Correo electrénico: jairoah.60@hotmail.com
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SENORES
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CARTAGENA

E.S.D.

DEMANDANTE: ARAUJO Y SEGOVIA
DEMANDADO: ALCALDIA DISTRITAL
ORIGEN: JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CA

RADICACION: 130014003004201400161 00.

DE CARTAGENA DE INDIAS
RTAGENA

JAIRO ALONSO HERRERA CALDERIN, varén, mayor de edad y vecino de
Monteria, abogado de

Cartagena. ldentificado con la C.C. No. 6.881.389 de
ted, en mi calidad de

profesion con T.P. No. 41.819 del C.S de J, me dirijo @ uS
apoderado especial de la parta demandante, para presentar la reliquidacion del

crédito, para lo cual me permito acotarlo siguiente:

1. La liquidacion del crédito inicial fue aprobada por auto de fecha 7 de marzo

del 2019.
2. En dicha fecha se aprobaron intereses de mora del 2.5% mensual por ser
persona juridica el arrendador
ntereses de cada canon de arriendo

3. Por lo tanto, se procedera a reliquidar i
desde agosto del ano 2012, cada canon de arriendo g
de mora hasta el mes de noviembre del 2021 asi:

enera su propio interés

[ T INTERESES ADEDUDADOS 2012
r Tasa Valor Intereses Meses —
Mes Canon Interés [por mora causados | Total Intereses
[Agosto [ $1.068.000,00 | 2,50% $ 26.700,00 |’ 2.963.700,00
Septiembre | $ 1.068.000,00 | 2,50% | $26.700,00 110 | $  2.937.000,00
Octubre | $ 1.068.000,00 | 2,50% | $26.700,00 c
Noviembre ’S 1.068.000,00 2,50% | S 26.700,00 108 $  2.883.600,00
Diciembre | $ 1.068.000,00 | 2,50% | $26.700,00
Total intereses 2012 $ 14.551.500,00
F INTERESES ADEDUDADOS 2013
Tasa Valor Intereses Meses
ICanon Interés | por mora causados | Total Intereses
2506

250% |$26.700,00
250% | $26.700,00
250% | $ 26.700,00
250% | $26.700,00

250% | $26.700,00
250% |$ 26.700,00

2,50% | $26.700,00
250% |$26.700,00

250% | $26.700,00

$-1.068.000,00
$1.068.000,00
$1.068.000,00
7$ 1.068.000,00
$1.068.000,00
$ 1.068.000,00
$ 1.068.000,00
$1.100.040,00
$1.100.040,00

Febrero

Agosto*

$1.1oo.o4o,oo 2,50% | $ 26.700,00 97
2,50% | $26.700,00 96 $  2.640.096,00

$ 1.100.040,00
$1.100.040.00

Noviembre
¢ 72A1259500

Niriamhro

S en% | ¢ 2670000 | ac
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89 |$ 1.100.040,00 \
|6 15.098.049,00 |
§ 62.238.234,00 |

| $1.100.040,00 | 2,50% | $ 26.700,00
Total intereses 2014

'TOTAL INTERESES

4. Los canones de arriendos adeudados sumaron $23.848.440, los cuales
fueron aprobados en el auto de fecha 7 de marzo de 2019, en el cual se
aprobd, la liquidacion del crédito y la liquidacion de las costas.

Junio

Le solicito se sirva aprobar dicha reliquidacion del crédito, previa disposicion a las

partes.

Atentamente,

g4

JAIRO ALONSO HERRERA CALDERIN
C.C. No. 6.881.389 de Monteria

T.P. No. 41.819 del C.S d(? J.
Correo electrénico: iairoah.60@hotmail.com

)
7
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lfNTREGA LIQUIDACION DE CRESITO ACTUALIZADA PROCESO 13001-40-03-008-2014- [)\)
/

|
10320-00
ND ABOGADOS <nohradazaof@gmail.com> /(Sf)\j

Jue 25/11/2021 1.01 PM
Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cscrejcmcgena@ccndoj ramajudicial gov.c
Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena <j03ejecmcgena@cendo; ramajudicial gov.co~

Ref.:
RAD.: 13001-40-03-008-201 4-00320-00

Proceso: Ejecutivo singular
Demandante: BANCO BBVA COLOMBIA S.A (COVINOC S.A CESIONARIO)
Demandado: VILMA BAHOQUE DE SANTOYA

0>, Juzgado 03

Buenas tardes,

Adjunto el presente escrito dentro del proceso citado en el asunto.

Bajo la gravedad de juramento manifiesto que desconozco el correo del demandado

en el primer dia habil

Y NOTA: En caso de recibir el presente escrito en horario no habil, ruego sea tenido en cuenta

luego de recibido.

Respetuosamente,

Nora Daza de Amador

Abogados

CENTRO HISTORICO LA MATUNA )

Av. Venezuela No. 8B-05 . ehe *
2 .

Edif Citibank, Piso 4 of. 4D
Telefaxes:(5)6645463 - (5)6686426
Celular: 310-6500102- 3008029558
Cartagena de Indias DT y C - Colombia SA

*i***tt***tw****;‘r******ﬁi*ir***************t*****-ﬁ*'k***k*************** AV‘SO
LEGAL***'******!-*****t*****#*t********frt*ﬁ********ti*ﬁt***i*****i**

f‘ Este mensaje es solamente rigido. Puede contener informacion
confidencial o legalmente protegi a confidencialidad o privilegio por cualquier

transmisién mala/errénea. Si usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos que borre de su
sisterna inmediatamente el mensaje asi como todas sus copias, destruya todas las copias del mismo

de su disco duro y notifique al remitente. No debe, directa o indirectamente, usar, revelar, distribuir,
te mensaje si NO es usted el destinatario. Cualquier

imprimir o copiar ninguna de las partes de es

opinién expresada en este mensaje proviene del remitente, excepto cuando el mensaje establezca lo
contrario y el remitente esté autorizado para establecer gue dichas opiniones provienen de NORA
DAZA ABOGADOS Nétese que el correo electronico via Internet no permite asegurar nila
confidencialidad de los mensajes que se transmiten ni la correcta recepcion de los mismos. En el caso
de que el destinatario de este mensaje No iera la utilizacion del correo electronico via Internet,
ga en nuestro conocimient

******************f****** ******************

para la persona a laquevadi
da. No hay renuncia a |

consint
o de manera inmediata.
**t*'k***************t****

rogamos lo pon

Kk hRFFKIKKIKKI*K JokkkkdhkhkhkkhhhxxKIIHK
[ ‘
hxkkEKIKKKKIK

****************t****
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NDabogados

Sefor(a)
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

E. S. D

Ref.:
RAD.: 13001-40-03-008-2014-00320-00

Proceso: Ejecutivo singular
Demandante: BANCO BBVA COLOMBIA S.A (COVINOC S.A CESIONARIO)
Demandado: VILMA BAHOQUE DE SANTOYA

ASUNTO: ENTREGA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.

Sefora juez:

eso de la referencia, a usted
da del crédito, en la que solo
do que es fiel

rte demandante dentro del proc
acion actualiza
emision, resaltan

to procesal oportuno.

En mi calidad de apoderada de la pa
respetuosamente concurro a fin de entregarle la liquid
involucran capital mas intereses causados hasta la fecha de su
del mandamiento de pago, para ser tenido en cuenta en el momen

OBLIGACION N° 0013069

49600053786
~ 15/09/2021
$ 30.919.877,29
$3. 632.093,91
$ 59.657.696,62
$§94.209.667,82

+) CAPITAL
+) INTERESE CORRIENTES

ESMORA

(+) INTERES

OBLIGACION N°6945000101619
l'RfESUMENDEUDA A e ~15/09/2021

[ (+) CAPITAL $ 6.039.886,32
$1.022.906,00

+) INTERESE CORRIENTES
J (+) INTERESES MORA ‘ 3 11.614.561,31
B L L e 4 "$18.677.353,63

[ TOTAL -

Anexo: Liquidacion de-crédito proveniente de la entidad demandante en seis (06) folios.

Consta este escrito de siete (07) folios

Sirvase proveer.

Respetuosamente,

NORA DAZA DE AMADOR

-

. by -
LN NNy
= N A DN

=

)
X,
N

™ AI_ 4N AAN J_ 1M O g 1= 1
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JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

|
|

’

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No, 694-5000101619
/I PROCESO DE PLATAFORMA 10 CONTRA: T
/ VILMA BAHOQUE DE SANTOYA CC33.133.670 -
/ VALOR EN PESOS B
Tasa Tasa E.A. W——*A—‘—‘—_‘ - acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada Diss capltal Intereses intereses de
Legal - Mora de mora o
7/05/2014 31/05/2014 29,45% 29,45% 25 6.039.886,32|  107.733,29 107.733,29
1/06/2014 30/06/2014 29,45% 29,45% 30 6,039.886,32 129.509,46 237.242,75
1/07/2014 31/07/2014 29,00% 29,00% 11 6.030.886,32| 132.048,28 369.291,03
1/08/2014 31/08/2014 29,00% 29,00% 31 6.039.886,32 132.048,28 501.239,31
1/09/2014 30/09/2014 29,00% 29,00% 30 6.039.886,32 127.743,93 629.023,24
1/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 31 6.039.£86,32 131.072,21 760.15!&\
1/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 6.039.866,32 126.£00,00 ?.86!)55&1
1/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 6.030.886,32|  131.072,21 1.018.027,66
- 1/01/2015 31/01/2015 | 28,82% 28,82% 31 6.030886,32| 131.316,32 1.149.344,04)
® 1/02/2015 28/02/2015 | 28,82% 28,82% 28 5.030.886,32|  118.484,55 1.267.822,52|
1/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 503088632 13131638 1.399.144,96|
1/04/2015 30/04/2015 | 29,06% 29,06% 30 5 039.886,32|  127.979.66| 1.527.124,62
1/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 5.030.08632|  132.292,04| 1.659.416,66)|
1/06/2015 30/06/2015 | 29,06% 29,06% 30 5030.886,32|  127.979.66| 1.787.396.32
1/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 6039.886,32]  13160112) 1912.937,44|
1/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 5030.886,32| 13160112 7.050.592,56|
1/09/zo1s: 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 6.039.886,32 127.311250\ 2.177.910,05
1/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 6.039.886,32 132.048/28‘ 2.309.958,33
1/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 5035.88632] 12774393 2.437.702,26
112/2015 | 31/12/2015_| 29,00% 29,00% 31 6.039.886,32| 13204828 256975054
1/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 6.039.886,32 134.157,41| 2.703.907,95
1/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 503988632 12541287 2.829.320,82
Tjo3/2016 | 31/03/2016 | 29,52% | 29.52% 31 603088632 13415741 2963478723
1/04/2016 30/04/2016 - | 30,81% 30,81% 30 6.039.886,32 135.811,25\ 3.098.289,49
. 1/05/2016 31/05/2016 30,81% ‘| 30.81% 31 6.035.88632| 13935642 3.237.645,91
1/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 6.030.88632|  134.811,26| 3.372.457,17
1/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 6.039.886,32 144.150,75) 3.516.607,92
1/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 6.039.886,32|  144.150,75| 3.660.758,67
1/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 6.039.886,32|  139.447,46| 3.800.206,14
1/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 6039.88632| 14803663] . 3.948.242,77
1/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 6.039.886,32 143.205,10\ 4‘091.447,@
1/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 6.039.886,32 148‘036,63\ 4.239.484,50
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 6.039.886,32 150.087,90\ 4.389.572,40
1/02/2017 | 28/02/2017 | 3351% | 33,51% 28 603988632 13540073 4524974.13|
1/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 6.039.886,32 150.087,90\ 4.675.062,03
~1/04/2017 | 30/04/2017 | 33,50% 33,50% 30 603988632 14515056 482021259
1/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 6.039.886,32 150.048,52\ 4970.261,11
1/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 6.039.886,32 145,150,56\ 5.115.411,67
1/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 6.039.886,32 147.957,59\ 5.263.369ﬂ
1/08/2017 | 31/08/2017 | 32,97% | 3297% 31 5039.88632] 14795759  5.411.326,86|
1/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 6.039.886,32 140.254,82\ 5.551.581@
1/10/2017 , 31/10/7017‘ 21 73% 21 73% 31 £.039.886.32 143 038 G‘-'a‘ 569&617.’.’%\
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Jo/i1/2017 | 3L44% | 31.44% [ 30 |
Tzjon7_| 311212007 [ 3116% | 3116% [ 3 |
/ —/01/2018_| 31/01/2018 | 310a% | 3108% e
/ 1/02/2018 | J8/02/2018 | 3L52% |  3152% [ 2s |
/ 1/03/2018 | 31/03/2018 [ 302w | 3n02% [ 3 |
Tjoaj2018 | 30/04/2018 | 3072% [ 3072% | 30 | 603988632
1/05/2018 | 31/05/2018 | 30.66% [ s0s6% | 3 6.039.886,32
1/06/2018 | 30/06/2018 [ 30a2% | 30.42% | 30 6.039.886,32
1072018 | 31/07/2018 | 30.05% [ 300s% | 31 6.039.88632| 136.299.15
Tos/2018 | 31/08/2018 | 20.91% [ 2001% | 31 | 603082632 135.734,18|
“jos/2018 | 30/09/2018 | 29.72% [ 2072% | 30 |_6‘039»886._32‘ 13056608 719050662
71072018 | 31/10/2018 | 29.45% 2945% | 31 | 603988632 133873.04|  7.32832056
Tni2018 | so/1a018 | 29.24% | 2924% 30 | 603988632 eomeas| 745306621
122018 | 31/12/2018 | 29.10% 29,10% 31| G0 oa6a2| 13245448 7585521320
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 | 6,039 886.32| 130090,79| 771651209
oazo1 | 28/02/2019 | 20.55% | 2955 8| a.oae.asg\fuusa,n\ 783766613
1/03/2019 | 31/03/2019 | 29.06% 29,06% 31 om8802| 13220204 79699588
~joaj2o1s | 30/03/2019 | 28.98% | 28.98% 30 e.osc,aj@"flzv.ses,aa £.097.624,16
o) os/2018 | 31/05/2019 | 2001% | 29.01% 31 603088632 13208291
:1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 5‘039,886,32‘ 127.547,4:1
/07/2019 | 31/07/2019 | 28.92% 28,92% 31 eoagaas,az\;anza,q\ 433983,
1/08/2019 | 31/08/2019 78,98% | 28.98% 31 6.039.886,32| 131.967,00] 8.62935%
j09/2019 | 30/09/2019 | 28.98% 28,98% 30 6039.886,32 127 66533| 874861592
1/10/201 | 31/10/2019 | 2865% 28,65% | 31 cososE6a2| 13062028 887924021
1/11/2019 | 30/11/2019 | 28:55% 2855% | 30 cos988632|  12597274| 5.005.212,94|
/12/2019 | 31/12/2019 | 2837% 28,37% 31 " 6.039.886.32| 12048253  9.134.695.48
1/01/2020 | 31/01/2020 { 28,16% 28,16% 31 ~coso86.32| 12862472 9.263.320.20|
[ 1/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,50% 29 6.039.886.32| 2188393 9385208.13|
1/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 6039.886,32| _ 12972739| 951493152
" 1/04/2020 | 30/04/2020 ' 28,04% 28,04% 30 6.039.886,32| T123958,49] 963883001}
jo5/2020 | 31/05/2020 | 27.29% 27,29% 31 603988632 125.057,19| T9763.947,20 |
1/06/2020 | 30/06/2020 | 27.18% 27,18% 30 6039.886,32] _ 120.545,19| 9884.49238| |
1/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 2718% | 31 6.039.886,32| 124.604,53| 10009.09692| |
1/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44%_ 27,44% 31 6.039.886,32| 125673,87| 1013477078 {
1/09/2020 | 30/09/2020 | 27.53% 27,53% 30 | 603988632 12193687  10256.707.66| %
1/10/2020 | 31/10/2020 | 27.14% | 27.14% 31 603988632 12443984 10381147550
1/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 603988632] 11887052|  10.500018,02
1/12/2020 | 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 6039.88632| 12051443  10.620532.85
1/01/2021 | 31/01/2021 | 2598% | 2598% 31 6039.886,32] 11964306 1074017550
1/02/2021 | 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 6039.886,32|  109.195,75| 1084937125 |
1/03/2021 |. 31/03/2021 | 26,12% 26,12% 31 6.039.88632|  120.224,12| 10.969.595,37| |
1/04/2021 30/04/2021 | 25,97% 25,97% 30 603988632 11570670  11.085.302,07|
1/05/2021 | 31/05/2021 | 2583% 25,83% 31 603988632 11901988] 1120432191
1/06/2021 | 30/06/2021 | 25,82% 25,82% 30 603988632  115.10392| 11.319.425'83\‘
1/07/2021 | 31/07/2021 | 25,77% 25,77% 31 603988632 118.770,36| 11438196'§‘
1/08/2021 | 31/08/2021 | 2586% 25,86% 31 6.039.886,32|  119.144,54 11557.340.71
| 1/09/202174 15/09/2021 | 25,79% 25,79% 15 6.039.886,32 57.220'59\ 11~614A561'3].
L &2 TOTAL : 6.039.886,32 | 1161856130

g memesiEl

c/noiln ”
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CONCEPTO | pcgojs _

[Capital ] 6.039 886,32
eroses Cortientes | 1.022 906,00

/ Intereses de Mora | 11.614.561,32
TOTAL | 18.677.353,64)

Elabora: Yuody Mora
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g JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA ) :l
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 00130694429600053786 |
_ PROCESO DE PLATAFORMA 10 CONTRA: |
VILMA BAHOQUE DE SANTOYA CC 33.133.670 4\
i, VALOR EN PESOS _ :]
Tasa A acumulado
Desde Hasta Maxima I\;::I?cz:a — capital intereses |l jntereses ﬂ
Mora de mora
Legal mora mora
28/04/2014 30/04/2014 29,45% 29,45% 3 30.919.877,29 65.668,36
1/05/2014 | 31/05/2014 29,45% 29,45% 31 30.919.877,29 685.338,37
1/06/2014 30/06/2014 29,45% 29,45% 30 = 30.019.877,29|  662.995.37
1/07/2014 31/07/2014 " 29,00% 29,00% 31 30.019.877,29]  675.992,28 2.089.994,38
1/08/2014 31/08/2014 29,00% 29,00% 31 30.919.877.29] 675.992,28 :2.765.986:,67
1/09/2014 | 30/09/2014 | 29,00% 29,00% | 30 30.919.877,20|  653957.12 3.419.943.79
1/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 31 30.919.877,29 670.995,50
1/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 30.019.877,29|  649.124,88
1/12/2014 31/12/2014 28.76% | 2876% 31 30.919.877,29|  670.995,50
1/01/2015 31/01/2015 zs,azf%, 1 28.82% 31 30.919.877,29| 67224549
1/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 30.919.877,29|  606.555,73 6.689.860,89
1/03/2015 31/03/2015 2882% || 28.82% 31 30910.877,29|  672.245,49 7.362.106,38
1/04/2015 30/04/2015 T 29,06%  29,06% 1 30 30.919.877,29 655.163,89 8:017.270,27
1/05/2015 31/05/3015 29,06% 129,06% 31 30.919.877,29 677.240,15 :8.694.510.42
1/06/2015 ;0/06/2015 29,06% 129,06% 30 30.919.877,29 655.163,89 9.349.674,31
1/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 30.919.877,29 :673.703,15 10.023.377,46
1/08/2015 31/08/2015 28,89% | 28,89% 31 30.010.877,29|  673.703,15 10.697.080,61
" 1/09/2015 | 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 30.919.877,29 651.743,37 11.348.823,9_2_‘
1/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 30.919.877,29|  675.992,28] 12.024.816,26
1/11/2015 30/11/:2015 29,00% 29,00% 30 30.919.877,29 653.957,12 12.678.773,38
71/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 30.919.877,29|  675.992,28 13.354.765,66
1/01/2016 " 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 30.919.877,29| 686.789,53 14.041.555,19
1/02/2016 29/02/2016 | 29,52% 29,52% 29 30.919.877,29]  642.023,77 14.683.578,97
1/03/2016:5 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 | 30919.877,29] 686.789,53 15.370.368,50
1/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 | 30.919.877,29 690.136,75 16.060.505,25
1/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 | 30.919.877,29 713.404,71 16.773.909,96
1/06/2016 | 30/06/2016 - 30,81% 30,81% 30 30019.877,29]  690.136,75|  17.464.046,71
1/07/2016 ~| 31/07/2016 | 32,01% 32,01% NI 30.919.877,29 737.948,26 18.201.994,97
1/08/2016 31/08/2016 | 32,01% | 32,01% 31 30.919.877,29 737.948,26 18.939.943,§l
1/09/2016 30/09/2016 32,01%. .|  32,01% 30 30.919.877,29 713.870,80 19.653.814,03
1/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 30.919.877,29 757.841,18 20.411.655,21
1/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 30.919.877,29 733.107,18 21.144.762,39J
1/12/2016 31/12/2016 32,99% ‘ 32,99% 31 30.919.877,29 757.841,18 21.902.603&\
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 30.919.877,29 768.342,20 22.670.945,7£l
1/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 30.919.877,29 693.159,54 23.364105,&\
1/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 30.919.877,29 76§‘342,20 24.132.447,@
1/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 30.919.877,29|  743.066,53 24.875.514,03
1/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 30.919.877,29|  768.140,61 25.643.654,63
1/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 30.919.877,29 743.066,53 26.386.721,17
1/07/2017 | 31/07/2017 | 32,97% 32,97% 31 30.919.877,29|  757.436,54|  27.144.157,71
1/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 30.919.877,29 757.436,54 27.901.594,25
1/09/2017 30/09/2017 32 7% 32 27% an 30.919.877 29 718 003 RA 28.619.598.14

Escaneado con CamScanner



aojpon7_| 31/10/2007 | 3173 -
3% | 3173%
1/11/2017 30/11/2017 31,449 1 31 \ 30.910.877,20| 73223975 29.51.537,89 @6
A4% 31,44% 30 | 3091987729 702.621,93 30,054.459,82
/2017 | 31/12/2017 | 3116% — — —_—
S othow | 31/01720 16% 31,16% | S0919877,20 72058446 30.775.044,27
| 18 | 31,04% 31,04% 31 | 3091987729 Teiz2a81| 3149316908
o2/2018_|_28/02/2018 | 31529
0372018 52% 31,52% 28 30.919.877,29 656.761,54 32.149.930,63
e 31/03/2018 | 3102% | 3102% E 30.59.877,i 32.867.645,29
X 30/04/2018 | 3072% | 30.72% [ 30 33.555.993.94
—Sioons [ s | sosee | osen |3 M
1/06/2018 | 30/06/2018 | 3042% 30,42% m aras014| 3494869638
1/07/2018 | 31/07/2018 | 3005% 30,05% 31 J0.910.877,29|  697.753.68 35.646.450,06
1/09/2018 | 30/09/2018 | 29.72% 29,72% 7 —eaaoaas|  37.00971600
117018 | 30/11/2018 | 29.24% T 29,24% 20
= . — =
1/12/2018 S1/12/20i8 | 2010% | 29.10% 31 30.919.377,2 39.031.907,2
1/01/2019 | 31/01/2019 | 2874% 28,74% 31 3970248598
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 w 40.999.951.15
@ : S ” " w 21.653.505.90
Joaz019 | 30/04/2019 | 28:98% 28,98% 30 | 30919877.29 41.653.505.
" ] y ; " y 9 42.329.706,20
os/015 | 31/0s/2019 | 29.01% 2001% | 31 30919.877.2 200,
3 = = 8,95 - 42.982.657,28
~oe/2019 | 30/06/2019 | 28.95% 28,95% 30 | 30919877.2° 951, ,
1 ’ - 2 - 43.656.984,92
T/07/2019_| 31/07/201 28,92% 28,92% 31 Joo10877,29] 6743270 ,
1/oa/2019 | 31/08/2019 | 28,98% 2mown | 3 1 6
1/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 30.919.877,29 24.986.115.87
3 5 45.654.818,33
Ji0/2019_| 31/10/2019 1 28,65% 28,65% 31 30919.877.29 £68.702,46 654818,
1/11/2019 | 30/11/2019 2855% | 2855% 30 30.919.827,29 26.299.708,22
: . ; ) Soo10877,29 662857 52
12/2019 | 31/12/2019 2837% 28,37% 31 919.877,2¢ 857, : .
1/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 30.919.877.29
1/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 30.919.877.29 62':}.958,11
0; 0 | 28,59% | )
~oa/2020 | 31032020 | 28A3% 28,43% 31 30.919.877229 48.509.100,98
joaj2020 | 30/04/2020 | 28 04% 28,04% 30 30.919.877,29
' ' 30010.877,20| 64020292 " 50.183.882,31
1/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 0.919.877, 2020202| 50183882
1/06/2020 | 30/06/2020 ¢ 27,18% 27,18% 30 30.919.877,29 50.800.987,04
( ‘ ' ' 772 51438.872,69
. 1/07/2020 -| 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 30910877,29| 63788565 438.872,
_—————_’_ ————’__” | — = =
= 1/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 30010877,29|  643.359.89 52.082.232,58
[ /082020 | 3 ———"0 |
1/09/2020 | 30/09/2020 57,53% - | 27.53% 30 3001087729 62422916 52.706.461,74
[ 1/09/2020 | 30— 7
02020 | s/i0/2020 | 2114% 27,14% 31 —oorser 9| 637.002.55) 53.343.504,29
1102020 | 3V —— 0™
1/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 30919.877,29] 60853163 53.952.035,92
| 1/11/2020 | S ———
1/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 30919.877,29  616947.27 54.568.983,19
1/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 3091087729  612.486,48 55.181.469,66
| 1/01/2021 } o ———— | 2598% | Pt ]
oa0n1 | sjoya021 | 2631% 26,31% 28 oo19877.29  559003.77) 55.740.473,43
| 28/02/2021 | - — 28 _
1/03/2021 | 31/03/20 26,12% 26,12% 31 30010.877,29| 61546109 56.355.934,52
a0zl | sojosjp021 | 2597% 2597% | 30 oow0E729|  592335.15) 56.948.269.67
| 30/04/2028 |~ —— = ]
1/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 30019.877,29  609.296,03 57.557.565,70
1/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 30919.877,29)| c39.249,34| 581468150
| e
1/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 30919.877,29|  608.018.87 58.754.833,91
1/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 30010.877,29]  609.934,40 59.364.768,31
1/09/2021 | 15/09/2021 25,79% 25,79% 15 30919.877,29] 29292832 59.657.696,62
TOTAL 70 30.919.877,29] || 59.657.696,62!
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' Fecha Saldo | 15/09/21 “
CONCEPTO | PESOS |
Capital ] 30.919.877,29)
Intereses Corrientes 3}73‘2166@
[Etereses de Mora 59-6?77:9_%2]
L[; TOTAL . 94.209.667,82]

FElaboro: Yudy Mora
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SOLICITUD DE LIQUIDACION DE CREDITO RAD 13001400300520170081000

Katia Montes <katia montes@ahoracontactcenter com>

hae 28 1170071 1 33 PM
Para Centro Servicio Biecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena «cserejcmeqgenaicendoy rarmajucheial gov eo »

s' T archivos adjuntos (19 p)
LIQUIDACION ARICIONAL RAD 00010 2017 25 11-20M pdf

Buenas tardes senor JUEZ TERCERO DE EJECUCION DE CARTAGENA, por medio de la presente

radico liquidacion adicional para su respectivo tramite.,

Gracias,
KATIA LUCIA MONTES CARRASCAL
ABOGADA

\ g -
gt
' ’ i:\?y\‘l"

Escaneado con CamScanner
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1 e .
3001-40-03-003-2011-00820-00 LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO X))Q)
Dr. CARLOS ENRIQUE BUSTILLO PENA - Abogado & Asesor Legal Aé,

<abogado.bustillo@gmail.com>
Jue 25/11/2021 311 PM

Para: Centro Servicio Ej ivi
o Ejecucl‘on_ Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendojramajudicial gov.co>

Senores:

JUZGADO TERCERO DE EIECUC!_C)N CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

E. S. D.

o

Atentamente,

o - ), R j.'\
%{U-’/@J (5 @/Id/(//o L@ ?M{( ) _f,’,@{«\ [/"/
Abogado - Universidad Libre Cartagena \ - s N

TP. 216.956 C. S. de la Judicatura
Abogado.busrillo@gmail.com

Cel. 3105226915 - 3507273267

RAD. REF. 13001-40-03-003-2011-00820-00

ORIGEN: TERCERO CIVIL MUNICIPAL

EJECUTIVO SINGULAR
DTE.: COOPERATIVA A SU SERVICIO COOAS
DDOS: MICHAEL RODRIGUEZ ROCHA' Y DIONIS VEGA

OROZCO.

alidad de apoderado judicial de la parte
mbrado respeto me permito
onal del Crédito, dentro del

El suscrito en €
ejecutante, con mi acostu
aportar Liquidacion Adici
asunto de la referencia.

Sirvase atender la presente solicitud.

\

P

Datos / Abogado ------------======-=

Escaneado con CamScanner
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AROGADO - UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMRIA

Senores:
IEUZ;:A[;)O TERCERO DE EJECUCION CIV

CARLOS ENRIQUE BUSTILLO P
calidad de apoderado judicial de
permito aportar la liquidacion a
siendo la misma del siguiente valor:

‘\

ENA, identificado como
J]a parte ejecuta
dicional del cré

FECHA NOVIEMBRE 09 DE 2010

IL MUNICIPAL DE CARTAGENA

RAD. REF.: 1 '{(NH-4(LO’;-003-ZOI 1-00820-00

ORIGEN: TERCERO CIVIL MUNICIPAL
EJECUTIVO SINGULAR
DTE. COOPERATIVA A SUSER

pDOS: MICHAEL RODRIGUEZ
VEGA OROZCO.

vICIO COOAS
ROCHA Y DIONIS

pie de mi firma, en
do respeto, M€
de la referencia

aparece al

nte, con mi acostumbra

dito dentro del asunto

LETRA #7248 DE
INTERES \
N;‘.Azf DE MORA CAPITAL INT. UQUIDADOS
MENSUAL
242% M
2,42% |5 310.470,00 | $ 3.750,87 |
[ ocTuBrE | 2014 240% | S 31047000 | 5 7.439,64 |
| ¥
19,17% |NOVIEMBRE | 2014 | 30 2,40% | S 310.470,00 | S 7.439,64
31 2,80% | $ 310.470,00 i_#’_ziagﬁ/’j
5 |
31 240% |S 31047000 | 5 7.455,16 |
| 792/ 4
28 2,40% | $ 310.470,00 | 5 7.455,16 |
31 2,40% | S 310.470,00 | S 7.455,16 \
19,37% | ABRIL 30 2,82% | S 310.470,00 | $ 7.517,25 .
19,37% | 2015 31 242% | S 310.470,00 | $
30- 2,40% | S 310.470,00 | S 7.455,16
31 241% |$ 310.470,00 | S 7.474,57
19,26% 31 2,81% | $ 310.470,00 |$ 7.474,57
19,26% | SEPTIEMBRE 2015 | 30 2,81% | $ 310.470,00 | $ 7.474,57
OCTUBRE | 2015 31 2,82% | $ 310.470,00 | $ 7.501,73
NOVIEMBRE | 2015 | 30 2,82% |5 310.470,00 | $ 7.501,73
19,33% | DICIEMBRE | 2015 31 2,82% | S 310.470,00 | S 7.501,73
19,68% ENERO | 2016 31 2,46% | S 310.470,00 | $ 7.637,56
r19,68% FEBRERO |2016| 28 2,46% | $ 310.470,00 | $ 7.374,20
[-19,68% MARZO |2016| 31 2,46% | $ 310.470,00 | $ 7.637,56
[20,54% ABRIL | 2016| 30 2,57% |5 310.470,00 | $ 7.971,32 l
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ABOG -
ADO - UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA

8.281,79
8.014,63

8.258,75
8.818,51
8.669,87
8.091,88
8.958,87
8.665,99
2.954,86
8.665,99
8.814,50
8.814,50

8

i

481,65

297,18

310.470,00 | %

21,34%
21,34% SE?’:I(Z;I-O e 267% | $
o BRE| 2016 | 30 26% Te 310.470,00 | $
¥ BRE | 2016 31 2,75% $ 310.470,00 | $
,99% | NOVIEMBRE | 2016 30 5 75% 310.470,00
21,99% | DICIEMBRE | 2016 | 31 2' ,,o = 310.470,00
22,30% | ENERO | 2017| 31 Z'ZSf’ 5 310.470,00
22.34% | FEBRERO | 2017 " 2:720//0 $ 310.470,00
22,38% | MARZO 2017 31 ) = : 21047082
22.33% ABRIL o1 ” :790/0 $ 310.470,00
22.33% = — 2,79% $ 310.470,00
31 2,79% $ 310.470,00
22,33% JUNIO  |2017| 30 2,79% | $ 310.470,00
21,98% Jutio 2017 31 2,75% $ 310.470,00
21,98% | AGOSTO [2017| 31 2,75% |3 310.470,00
: 2148% |SEPTIEMBRE | 2017 | 30 | 269% $ 310.470,00
w /[ 21,15% | OCTUBRE So17| 31 |- 264% | 310.470,00
| 20,96% | NOVIEMBRE | 2027 30 . 2,62% 5 310.470,00
20.77% | DICIEMBRE | 2017 | ' 31 ~2,60% . |'$ 310.470,00
20,69% ENERO | 2018 | 31 7 ;,59% $
21,01% | FEBRERO 2018 | 28 2,63% 5
20,68% MARzO |2018| 31 2,59% . | $ 310.470,00
20,48% ABRIL | 2018 | 30, | 2,56% | 310.470,00
20,44% MAYO | 2018 | 31 22 2,56% $ 310.470,00
20,28% Junio | 2018| 30 2,54% | S 310.470,00 | %
Tjuuo  |2018| 31 2,50% | % 310.470,00
7AGOSTO | 2018 | T3 | 249% ¢ S . :310.470,00
| 19,81% |SEPTIEMBRE | 2018 T30 | . 248% [ 731047000 | $
OCTUBRE | 2018 | 31 245% | $ 310.470,00 | $
| 19,49% | NOVIEMBRE 2018 30 2,44% . |.$ 310,470,00 | $
19,40% | DICIEMBRE 2018| 31 243% |$ 310.470,00 | 5
1016% | ENERo  [2019) 31 2,40% | $ 310.470,00 | $
FEBRERO | 2019 28 2,46% $ 310.470,00 | $
19,37% | MARZO | 2019 31 2,82% | $ 310.470,00 | $
19,32% ABRIL | 2019 30 2,42% | $ 310.470,00 | $
19,34% MAYO |2019| 31 2,42% | $ 310.470,00 |$
19,30% JUNIO | 2019 30 241% | $ 310.470,00 | $
JuLio | 2019 31 2,41% | $ 310.470,00 | $
19,32% | AGOSTO | 2019 31 2,42% | $ 310.470,00 | $
19,32% | sEPTIEMBRE| 2019 | 30 2,42% | $ 310.470,00 | $
OCTUBRE | 2019 | 31 239% | $ 7 310.470,00 | $
19,03% | NOVIEMBRE | 2019 | 30 2,38% | $ 310.47000 | $
DICIEMBRE | 2019 | 31 236% | % 310.470,00 | $
ENERO | 2020| 31 235% | 310.470,00 | $
FEBRERO |2020| 28 238% | $ 310.470,00 | $
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8.196,93
7.870,41

7.688,01
7.872,10
7.563,83
7.779,86
7.683,62
7.135,64
7.767,83
7.497,85
7.755,80
7.490,09
7.731,74

6.903,82
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ABOOADO - UNIVERSIDAL LIwss DY, COL/ 11T
1812% | uuo 2020 ¥ 291% |4 MOAIIN |9 124
T18,20% | AGos1o | 2020| 31 209% |4 o aIpn | o 7.324,72
“laasw |stericpni | 2020 8 200% |4 AN Y 19,1
“18,00% | octusat |2020| W 220 | % s10 410/ | 124,57
T17.84% | Noviemone | 2020 30 223 |9 oA | 69234
T17.46% | OICIEMBRL | 2020 Y 218% |5 1O ATOMN | LoLg
T17.32% | ENCRO | 2021 31| 2am |9 10A700 Y 6.945,7%
“san | reoriro | 2001 | w2 |8 o | 703355
e | manzo | 2071 | 31 wann |5 21047040 % Y
1% | ABRIL | 2071 | 20 |5 MO0 | % 5.941,72
17.02% | MAYO Jooi| a1 | 2% Ts 31047000 B 690557
2% | Juno | 2021 ——T 1% | §_ ‘g IWATOE o 687898
% | uuo | 2021 ERETRN M E 1104700 | % 4L
17,24% AGos?a_:zt_q'zi TR R 2 R — 20470, | % ""’li‘n‘“_ i
17.10% |sepriempRe [ 2021 | 31 | 215% $ 4 R — 629N
7.08% | OCTUBRE | 2021 31 | 204% |5 . . 3104709 _| Y A A B
17.27% | NOVIEMBRE Joar| 31| 2164 |5 s0aT0m |5 6T
| s 6262511
NUEVO CAPITAL....,............,,....,...,.,,.,.,,,.,,,.,.,.,..,..',.,,.4.,..“,..,.,....,,.“.,..,,.,..,.m, L5 UfrZ_O,UO
5672.666,11
Lt S

INTERESES CORRIDOS AGO/14 A NOV. 2 sesssssrssssmnsesassssssmsssssrssearset 20072200

Fundamento de derecho Art. 446 del C.G. P.

Sirvase atender Ja presente solicitud,

Cordialmente,

_(/// (Carles “@. ﬁﬂ//y’//’//n Y rsia
Abogado - Universidad Libre Cartagena
TP, 216.956 C. S, de la Judicatura
Abogado.bustillo@gmail.com »
Cel. 3105226915 - 3507273267 P

Scaneado con arﬁScanner



1/21 10:; ,
28 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bollivar - Cartagena - Qutlook

p
b,
\‘Ll(?UIDACION AC’ UALIZADA - CARIBBEAN OUTDOORS S.A.S y JUAN PABLO CORREA -
GOMEZ RAD. 1300 | - 40 - 03 - 004 - 2019-00190-00
abogadabancol@velezbenedetti.com <abogadabancol@velezbenedetti.com> ~
Vie 26/11/2021 10:27 AM bB ‘3‘ \

Para: Centro Servicio Eject cion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmegena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
JUEZ TERCERO DE EJE ZUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

JUEZ CUARTO CIVIL N UNICIPAL DE CARTAGENA

Referencia: PROCESO EJECUTIVO

Demandante: BANCO OMBIA S.A.

Demandado: CARIBBt AN OUTDOORS S.A.S y JUAN PABLO CORREA

GOMEZ
RAD. 13001 — 40 — 03 - 004 - 2019-00190-00

2o M 27

kwl 7
AL S0

TR

Escaneado con CamScanner



26 DE NOVII MBRE DE 2021

Sefor
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E.S. D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.

Demandado: CARIBBEAN OUTDOORS S.A.S y JUAN PABLO CORREA
GOMEZ

RAD. 13001 — 40 — 03 — 004 - 2019-00190-00

ERNESTO CARLOS VELEZ BENEDETTI, varén, mayor de edad con domicilio y
residencia en esta ciudad de Cartagena, Abogado titulado, identificado con la
C.C.N0.79.947.585 de Bogota y Tarjeta Profesional No.117.726 del Consejo
Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado de la parte
demandante por medio del presente escrito acudo a usted respetuosamente, con el
fin de Aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA.

Por lo anterior sirvase darle el tramite correspondiente.

Del Sefior Juez, Atentamente,

ERNESTO CARLOS VELEZ BENEDETTI
CC No. 79.947.585 de Bogota
T.P No. 117.726 del C.S de la J

Escaneado con CamScanner



26 DE NOVIEMBRE DE 2021

TASA DE INTERES

INTERESES

CREDITO
No. 78787235988
CARIBBEAN
OUTDOORS SASY
JUAN PABLO CORREA
TITULAR: GOMEZ
FECHA LIQUIDACION: 25/11/2021
CAPITAL
CAPITAL EN PESOS 5.181.583
INTERES CTE 276.392
INTERESES
FECHA INICIACION MORA 20/11/2018
FECHA DE LIQUIDACION 25/11/2021
DIAS EN
MORA 1.101

26%

$4.063.172,85

SEGUROS

TOTAL LIQUIDACION

$9.521.148,14

Escaneado con CamScanner



26 DE NOVII MBRE DE 2021

TASA DE INTERES
INTERESES

SEGUROS

CREDITO PAGARE SIN
No. NUMERO

CARIBBEAN

OUTDOORS S.ASY

JUAN PABLO CORREA
TITULAR: GOMEZ
FECHA LIQUIDACION: 25/11/2021
CAPITAL } )
CAPITAL EN PESOS 10.193.108
INTERES CTE 704.179
INTERESES _ |
FECHA INICIACION MORA 7/12/2018
FECHA DE LIQUIDACION 25/11/2021
DIAS EN
MORA 1.084

26%

$7.838.885,12

JOTAL LIQUIDACION

$18.736.172,12

Escaneado con CamScanner



26 DE NOVIEMBRE DE 2021

CREDITO
No. 4513090651185890.
CARIBBEAN
OUTDOORS S.AS Y
JUAN PABLO CORREA
TITULAR: GOMEZ
FECHA LIQUIDACION: 25/11/2021

CAPITAL B |
CAPITAL EN PESOS 9.600.000 &
J

INTERES CTE 650.080

INTERESES ]

FECHA INICIACION MORA 7/12/2018

FECHA DE LIQUIDACION 25/11/2021

DIAS EN

MORA 1.084

TASA DE INTERES 26%

INTERESES $7.382.762,67

SEGUROS ) )

TOTAL LIQUIDACION $17.632.842,67 j
B

Escaneado con CamScanner



26/11/21 11:53

w)

Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

Actualizacion de I. liquidacién del crédito y de cuantia de embargo - RAD:
30014003005201¢ 0024100 - DEMANDADA: ESILDA HERNANDEZ SERPA

Jai i i
AIMe Gechen <jain egechen@gmail.com> ’
Vie 26/11/2021 1152 AM - 3 ’

Para' C .
. Cen . q e " . s -
Coomu) a"‘:\jSe’f[\‘/‘Elo Eject cion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj ramajudicial.gov.co>; Cooperativa
r 3 'ps N i .
<esild 9 otificaciones 'udiciales <not|hcacuoncscoomulgm@gmml com>; Esilda Herndndez Serpa
ldahernandez@live.co

Doctor:

;-Uis Alfredo Juniele . Dorado. :),Q) ’(\l\Q\J ‘ZOV

E‘:Z.Tercero .(3‘-’) de Ejecucién Civil Municipal.
ail.: cserejemege \a@cendoj.ramajudicial.gov,co

e Yo Go
R
ad. 13001400300520190024100. ¥§C%:9\ M

D
J(:Ie‘:’mla;ndar-\te Cooperativa Coomulgar.
B - De origen Quinto (52) Civil Municipal.
Mmandado ESILDA HERNANDEZ SERPA.
ASUNTO : Actualizacion de la liquidacién del crédito y de cuantia de embargo.

JAIME GECHEN ROJAS.
Abogado.
Cel. 31 3534 33 32

Libre de virus www.avast.com

a/AALAdA

S m Una2u1lDD
Escaneado con Cam§canner



JAIME GECHEN ROJAS.
Abogado.

jaimegechen@gmail.com

Barranquilla, (Atl.), Noviembre de 2021.

Doctor:
Luis Alfredo Junieles Dorado.
Juez Tercero (32) de Ejecucion Civil Municipal.

Email.: cserej m__cgena@cendoi.ramaiudicial.gov.co

13001400300520190024100.

Rad.

Demandante Cooperativa Coomulgar.

Jdo. De origen Quinto (52) Civil Municipal.

Demandado ESILDA HERNANDEZ SERPA.

ASUNTO Actualizacién de la liquidacién del crédito y de cuantia de

embargo.

Jaime Alfonso Gechen Rojas, reconocido por mi calidad de apoderado judicial de la parte
actora en el proceso de la referencia conforme los lineamientos de las reglamentaciones
expedidas por los arts. 446 del C. G. del P.; el Decreto Legislativo 806 de Junio 04 de
2020, y las Ciiculares emitidas por el C.S. de la J., en los que se adoptan medidas para la
implementacion de las tecnologias de la informacién y las comunicaciones en las
actuaciones judiciales, en el marco del Estado de Emergencia Econdmica, Social y
Ecoldgica, con todo mi caracteristico respeto acudo a su despacho para que se sirva
atender la presente solicitud de actualizacién de la liquidacion del crédito pendiente y la
expedicién de un nuevo oficio actualizando la cuantia del monto a embargar.

1).- ACTUALICACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO: Fundamento esta solicitud sobre
las bases de las reglas establecidas en el art. 446 del C. G. del P.; en lo ordenado en el
mandamiento de pago y tomando la liquidacién anterior, que se encuentra en firme,

quedando la zctualizacién de la liquidacion del crédito, asi:

VER LIQUIDACION ANEXA.

2).- ACTUALICACION DE LA CUANTIA DEL LIMITE DEL EMBARGO DEL SUELDO DEL
DEMANDADO: Habida cuenta que la medida cautelar de embargo decretada mediante
Oficio No 713, fue por la suma de $ 15.424.950.00 y data de la fecha de Abril 05 de 2019,
le solicito a usted, una vez sea aprobada la anterior liquidacién adicional por parte del
despacho, se sirva ordenar la actualizacion de este valor mediante oficio a la Pagaduria de
la Secretaria de Educacién Departamental de Bolivar, para que tomen atenta nota de la
nueva cuantiz del embargo que contiene las novedades de los datos de la actualizacion

del crédito.

Atendiendo las directrices expresadas en el Art. 82 del Dec. 806 y Art. 28 del Acuerdo
PSCJA20-115€7, anexo a su despacho en formato PDF, un archivo que corresponde a este

escrito.

El presente escrito es a su vez enviado via correo electrénico al despacho y a todos los
sujetos procesales reconocidos en el expediente y que cuentan con medios tecnoldgicos
elegidos o suministrados de la informacion y las comunicaciones para cumplir con las
medidas establecidas en el Art. 3 del Decreto 806 de 2020:

[ Sujeto ProFesaI: Nombre: l Enviado al correo: \
r Demandada Unica: ESILDA HERNANDEZ SERPA | esildahernandez@live.conﬂ
| Apoderado - Curador: No Tiene o

Escaneado con CamScanner



JAIME GECHEN ROJAS. .
Abogado. i

jaime echen@gmail.com .

LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO:

do en el mandamiento de

Saldo a capital reconoci

pago y adeudado a la fecha de la primera liquidacion $ 10,283.300
del crédito:

Fecha de presentacion de la primera Liquidacion del 06-mar-2020
Crédito:

Fecha de osta liquidacion adicional: 25-nov-2021
Total dias trascurridos desde la primera liquidacion a 629

la fecha para cobro de Intereres:

Afio: Mes Fecha: Tasa Mes
Febrero 20-feb-2020| 28.59%
N
Marzo 31-mar-2020 | 28.43%
Abril 30-abr-2020 28.04%
Mayo 31-may-2020 27.29%
Junio 30-jun-2020| 27.18% | =

Julio

2020 31-jul-2020 27.18%
31-ago-2020 27.44%

[Agosto |
Septiembre 30-sep-2020 27.53% .

Octubre 31-0c1-2020 27.14%

Noviembre 30-nov-2020 26.76%

Diciembre 31-dic-2020 26.19%

Enero 31-ene-2021 25.98%
28-feb-2021 26.31%

Febrero
Marzo 31-mar-2021| 26.12% |
Abril 30-abr-2021| 25.97%
Mayo 31-may-2021 25.83%
Junio 30-jun-2021| 25.82%
2021 | Julio 31-jul-2021| 25.77%
Agosto 31-ago-2021 25.86%
Septiembre 30-sep-2021 25.79%
Octubre 31-0ct-2021| 25.62%

Noviembre | 30-nov-2021 25.91%
Diciembre 31-dic-2021| 0.00%

Total intereses de mora desde la fecha de
presentacion de la primera liquidacion, hasta la $ 4,708,031

fecha del dia de hoy:

Mé's .valor reconocido en la primera liquidacion de
crédito ( Capital e intereses a la fecha de 20 de $ 13,763.724

Noviembre 2015 y aprobada por auto de fecha 22
de Febrero de 2016.
Total adeudado a la fecha: $ 18,471,755

Son: Dieciocl'.lo millones Cuatrocientos setenta y un mil
Setecientos cincuenta y cinco pesos M/l

AGENCIAS EN DERECHO: ‘ $ 617,000.00

Afeste valor se lg 'debg descontar y tener en cuenta los abonos
efectuados en depésitos judiciales, cancelados por el Banco Agrario a

mi mandante.

En espera de su atencion, Cordialmente: / et AV AT \
- . A v \ e N \‘ Z

JAIME A. GECHEN ROJAS. N \‘L—-“'_(L@f
C. C. #9'137.080 " s QR
T.P.#41.714 SN -
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3011121 009
Corroo: Contro Sorvicio Ejocuclion Civil Municip:

MEMORIAL RELIQUIDACION DEMANDANTE: REYES CATALINO RAMIREZ PENA

DEMANDANDO: ERIKA CECILIA ULLOA PENA RAD. 311/2016 -
13001400300220150026700 JUZGADO DE ORIGEN: DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL

NAVARRO COGOLLO <navarrocogolloabogados@gmail.com>
Mar 30/11/2021 6:01 AM
Para: Centro Serviclo Ejecuclon Clvil Municipal - Bollvar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial. gov.co>

SENOR

JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL DE CARTAGENA
E.S.D. Wy
TREAT LAY
R TN el ey

REF. PROCESO EJECUTIVO NI L o Y
DEMANDANTE: REYES CATALINO RAMIREZ PENA RN N 20U —
DEMANDANDO: ERIKA CECILIA ULLOA PENA g B "'3%.0’0";“:- cnyeliauas
RAD. 311/2016 - 13001400300220150026700 B e AYSA— ‘
JUZGADO DE ORIGEN: DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL T s

/v

REF. RELIQUIDACION DEL CREDITO

BONYS LEONOR NAVARRO COGOLLO, abogada en ejercicio, mayor de edad, identificada con la
cédula de ciudadania No. 45.554.757 de Cartagena y portadora de la T. P. No. 231.892 del C. S. de la J,
apoderada del sefior REYES CATALINO RAMIREZ PENA, con el presente escrito me permito

. _ Presentar reliquidacion del crédito o actualizacion del Crédito dentro de la presente sumaria, de
For‘l(;grmldad con el Codigo General del proceso y normas concordantes en nuestro ordenamiento
jurldico.

La liquidacion del crédito esta ejecutoriada y hasta la fecha, la parte demandadas aun se encuentran en
mora, por lo tanto, se presenta fa respectiva reliquidacion o actualizacion del Crédito en los siguientes

términos:
CONCEPTO SUMAS T
LIQUIDACION DEL CREDITO T $3.405.209,17
[APROBADA
COSTAS APROBADAS del valor $246.740
ordenado en el mandamiento de pago
TOTAL INTERESES MORATORIOS
RELIQUIDADOS desde 01-08-17 hasta $1.030.155
30 de noviembre del 2021

@ EOTAL $4.682.104,17\

al - Bollvar - Cartagend- Oolos jo3' (0

6,

\

TOTAL CREDITO ACTUALIZADO - RELIQUIDADO: CUATRO MILLONES SEISCIENTO OCHENTA'Y

DOS MIL CIENTO CUATRO PESOS

1. LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS DESDE 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2017 HASTA LA

FECHA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021

1500000 32,22% 31 360 41617,5 sep-17
1500000 31,73% 31 360  40984,58333 oct-17
1500000 31,44% 31 360 40610 nov. 2017
1500000 31,16% 30 360 38950 dic 2017
1500000 31,04% o 360 4009333333 ene 2018
1500000 31,52% 30 360 39400 feb-18
1500000 31.02% 31 360 40067,5 mar-18
1500000 30,72% 30 360 38400 abril 2018
1500000 30,66% 31 360 39602,5 may-18
1500000 30,44% 30 360 38050 jun-18
1500000 30,05% 31 360 38814,58333 1-jul
1500000 29,91% 30 360 37387,5 ago 2018
1500000 29.72% 30 360 37150 sep-18
1500000 29,45% 3 360 38039,58333 oct-18

xr(ps;/fout!ook.ofﬁce‘com’mail.'mboxfldJAAQkADk3NzYyMthLTAyYleNDV4MS1 IY2ZILThIYTIMmZGZmYTUyMwAQAA2ZYIdFjZdJsMI1atOvZOU%3Dls..
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30/11/21 9:03

1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000

Por todo lo anterior solicito sea aprobad
de la presente me suscribo de usted,

Atentamente.
BONYS LEONOR NAVARRO COGOLLO

Abogada

L

29,24%
29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,02%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
2577%
25,86%
25,79%
25,62%
25,91%

Correa: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

30
31
31
28
K]
30
31
30
K|
30
30
3
30
31
31
27
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
30
28
31
30
31
30
31
31
29
31
30

360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360

36550
37587,5
371122,5

34475

37535,83333
36225
37471,25
36187,5

37355

36225

36225

37006,25
35687,5
36644,58333
36373,33333
32163,75
36722,08333
35050
34900,83333
33975
35107,5
35443,33333
34412,5
35055,83333
33450
33828,75
32475
30695
33738,33333
32462,5
33363,75
32275
33286,25
33402,5
31162,91667
33092,5
32387,5
1030155

NAVARRO COGOLLO

ABOGADOS

nov-18
dic-2018
ene 2019
feb-19
mar-19
abr-19
may-19
jun-19
jul-19
ago-19
sep-19
oct-19
nov.—i 9
dic-19
ene-20
feb-20
mar-20
abr-20
may-20
jun-20
jul-20
ago-20
sep-20
oct-20
nov-20
dic-20
ene-21
feb-21
mar-21
abr-21
may-21
jun-21
jul-21
ago-21
sep-21
oct-21

nov-21

Centro, Edificio Concasa, Piso 9, Oficina 903

Email: navarrocogolloabogados@gmail.com

Celular. 3116786735-3107354163

a la presente Actualizacion del Creédito, no siendo otro el motivo

https://outlook.ofﬁce.conﬂmailﬁnbox]id/AAQkADk3NzYyMthLTAyY2ItNDViMS1 N22jLThIYTJmZGZmYTUyMwAQAAZZYIdFJZdJsMI1alOvZOU%3D/s... 23
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NAVARRQ COGOUO

ARDGADOS
Centro, Ed fioo Concata. Piso 9, 0%ficina 903
tmad: pavarrecogolicaborados @gmail com
Celular 116784718
SENOR
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL DE CARTAGENA
E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: REYES CATALINO RAMIREZ PENA
DEMANDANDO: ERIKA CECILIA ULLOA PENA

RAD. 31172016 - 13001400300220150026700
JUZGADO DE ORIGEN: DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL

REF. RELIQUIDACION DEL CREDITO

BONYS LEONOR NAVARRO COGOLLO, abogada en ejercicio, mayor de edad.
identficada con la céduta de ciudadania No. 45 554 757 de Cartagena y poriacora ¢2 3
T. P. No. 231.892 del C. S. de la J, apoderada del sefior REYES CATALINO RAMIREZ
PENA con el presents escnto me permdo presentar reliquidacion cel crédito o
actualzacdn del Crédito dentro de la presente sumaria, de conformidad con el Cédgo
General del proceso y normas concordantes en nuestro ordenamiento juridico.

La liquidacion del crédito esta ejecutonada y hasta la fecha. la parte demandadas aun se
encuentran en mora, par lo tanto, se presenta la respectiva rel.quidacion o actualizacion
cel Crédito en los siguientes terminos:

| CONCEPTO SUMAS

LIQUIDACION DEL CREDITO $3.405.209,17 |
| APROBADA 'I
| COSTAS APROBADAS del valor $246.740 |

| ordenado en el mandamiento de pago

\

), TOTAL INTERESES MORATORIOS
RELIQUIDADOS desde 01-08-17 hasta 30 $1.030.155
de noviembre del 2021

TOTAL $4.682.104,17
:

TOTAL CREDITO ACTUALIZADO - RELIQUIDADO: CUATRO MILLONES
SEISCIENTO OCHENTA Y DOS MIL CIENTO CUATRO PESOS

1. LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS DESDE 01 DE SEPTIEMBRE DEL
2017 HASTA LA FECHA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021

1500000 32,22% 31 350 416175 sep-17
1500000 3.73% N 330 4098458333 17
1500000 31.44% ! 360 40610 nov. 2017
1500000 31.16% % 360 38950 dic 2017
1500000 31.04% A 360 4000333333  ene2018
1500000 31.52% 30 360 38400 feb-18
1500000 31,02% 3t 360 400675 mar-18
1500000 30.72% 30 360 jge0p @bl 2018
{50010 30.66% 4 360 396025 may-18
1500000 30,44% X 380 38050 jun-18
1500000 30,05% K) 360 38814,58333 14ul
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1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000

Email:

2991%
29.72%
29,45%
29,24%
29,10%
28,74%

29,55%
29,06%

28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28.65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,02%
27.18%
27,18%
27.44%
27.53%
27,14%
26.76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,62%
2591%

NAVARRO COGOLLO
ABOGADOS
Centro, Edificio Concasa, Piso 9, Oficina 903

navarrocogolloabogados@gmail.com
Celular. 3116786735

30 2360 373875 ago 2018

30 360 37150 sep-18

31 360  38039,58333 oct-18

30 360 36550 nov-18

31 360 375875 dic-2018

31 380 371225 ene 2019

28 260 34475 feb-19

31 360 37535,83333 mar-19

30 360 36225 abr-19

3 360 37471,25 may-19

30 360 36187,5 jun-19

31 360 37355 juk-19

30 360 36225 ago-19

30 360 36225 sep-19 '

N 360 37006,25 oct-19

30 360 35687,5 nov-19 .

31 360 36644,58333 dic-19

31 360 36373,33333 ene-20

27 360 32163,75 feb-20

31 360 3672208333 mar-20

30 360 35050 abr-20

31 360  34900,83333 may-20

30 360 33975 jun-20

3 360 35107.5 juk20

31 360 3544333333 2g0-20

30 360 344125 sep-20

31 360 3505583333 oct20

30 360 33450 nov-20

3t 360 33828,75 G20

30 360 32475 ene-21

28 360 30695 feb-21

31 360  33738,33333 mar-21 ()

30 360 32462,5 abr-21

31 360 33363,75 may-21

30 360 32275 jun-21

31 360 33286,25 juk21

31 360 334025 ago-21

29 360 31162.91667 sep21

31 360 33092,5 oct-21

30 360 323875 S
1030155

Por todo lo anterior solicito sea aprobada la presente Actualizacion del Crédito, no siendo
otro el motivo de la presente me suscribo de usted,

Atentamente:

mw

C.C. No.45.554.757 de Cartagena
T.P No. 231.892 del C. S. de la Judicatura

Escaneado con CamScanner



111721 9:06 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook
App-2F
PROCESO 607-2018 ORIGEN 4° CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

julio contreras <juliocr1401@gmail.com>

Mar 30/11/2021 8:16 AM
Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena <j03ejecmcgena@cendoj.ramajudici
Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

al.gov.co>;

Buenos dias

Me permito aportar liquidacion del crédito adicional y posterior entrega de titulos que se encuentren
dentro del presente asunto. 607-2018. ORIGEN Juzgado 4° CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

Atentamente

Julio Contreras Restrepo
Abogado
300 600 4184

=B, - Remitente notificado con
[Z2Mailtrack Mailtrack

MS1iYZZ]LThIYTJmZGZmYTUyMwAQAKdBSGNNdiRJtpwng&POw\
Escaneado con CamScanner
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Seilor
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA.
L. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

RADICADO No: 607-2018

DEMANDANTE: DIONISIO JAVIER ROJAS BARRIOS.
DEMANDADO: ADRIANA PATRICIA PERNETT CASTILLO.
ORIGEN: JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA.

Asunto: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO. _]

JULIO DANIEL CONTRERAS RESTREPO, identificado con C.C. N° 1.047.454.497, portador
de la T.P. N° 330.773 del C.S de la J; actuando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante, de manera respetuosa y de conformidad con cl articulo 446 del Cédigo General del
Proceso, y de acuerdo a lo ordenado con ¢l auto que ordeno seguir adelante con la ejecucion, me
permito aportar la liquidacion del crédito con la especificacién del capital y de los intereses
causados hasta la fecha.

33.50 /360 30 _ - 7 | _
$ 25.000.000.00 32,97 /360 30 686.875.00 T i e D
$ _ 25.000.000.00 32,97 7360 30 686.875.00 ago-17 |
$ _ 25.000.000.00 32,97 /360 30_ 686.875.00 sep-17

3 25.000.000.00 31,73 /360 30 661.041,67 oct-17 J R B

$ 25.000.000,00 31,73 /360 30 _ 661.041.67 now17 J .

$ 25.000.000,00 31,73 /360 - 30 661.041.67 dic-17 J —

$__ 25.000.000.00 31,04 7360 __ 30 _ 646.666.67 ene18 |

$__ 25.000.000,00 31,04 /360 30 646_666.67 feb18__ | -

S 25.000.000,00 31,04 71360 30 646.666.67 mar~18¥l -

$ _25.000.000.00 30.72 /360 30 A 640.000.00 abr-18___ | B

S 25.000.000.00 30.72 7360 30 640000.00 | may-18 ———

$__25.000.000.00 30.72 /360 _30 640.000.00 | jun-18 B 7

$  25.000.000.00 ~ 36,81 7360 30 766.875.00 | jul-18 | B

$ _ 25.000.000.00 _36.81 /360 30 766.875.00 | ago-18 ;l‘ -

S 25.000.000.00 36,81 /360 30 766 875.00 | _ sep-18 —
[[s__25.000.000.00 36.72 /360 30 765.000.00 | oct-18 -
['s_25.000.000.00 36.72 /360 30 765.000.00 | now18 | -

[ 25.000.000.00 36.72 /1360 30 - 765.000.00 | dic-18 i I
|'s__ 25.000.000,00 36.65 /360 30 _ 763.541.67 | ene-19 |
[ __25.000000.00 — 36,65 /360 30 763.541.67 | feb19 |
I's  25.000.000,00 36.65 /360 : 30 763.541.67 | mar19 |\
[s__25000.000.00 36.89 /360 _ 30 76854167 | abreo |
[ 25.000.000.00 36.89| /360 30 — 768.541.67 | may-19___|
s  25.000.000.00 36.89 /360 30 _ 768.541.67 | jun19 | i
[s__ 25.000.000.00 36,76 /360 30 | 765.833.33 | IR
[ 25.000.000.00 36,76 /360 30 765.833.33 | ago-19
['s___25.000.000.00 36.76 /360 30 765 833.33 | sep-19
[ 25.000.000.00 36.56 /360 30 761.666.67 | oct-19 1
['s__25.000.000.00 36,56 /360 30 761.666.67 | now-19 |
|'s__25.000.000.00 36,56 /360 30 761.666.67 | __dic-19 | —J
[ 25.000.000.00 36,53 /360 30 76104167 | ene20 |
'8 25.000.000.00 36.53 /360 30 761.041.67 | feb-20
['s 2500000000 _ 36.53 /360 30 761.041.67 | mar-20 |
s _2s5.00000000| _37.05 /360 30 771.875.00 | abr20 |
['s___25.000.000.00 37,05 /360 30 771.875.00 | ___may-20 | il
|'s  25.000.000.00 37.05] /360 30 771.875.00 | jun20 | 1
[ 25.000.000.00 34,16 /360 30 711.666.67 | jui-20 |
['s _ 25.000.000.00 34.16 /360 30 711.666.67 | ago-20 |
|'s _ 25.000.000.00 34,16 /360 30 _ 711.666.67 | sep20 |
|'s _ 25.000.000.00 37,72 /360 30 785.833.33 | oct-20 \
|'s _ 25.000.000,00 37,72 /360 30 785.833.33 | now20 | .
[ 25.000.000.00 37,72 /360 30 785.833,33 | dic-20 |
|'$  25.000.000.00 37,72 /360 30 785.833.33 | ene-21 |
I's  25.000.000.00 37,72 /360 30 785.833.33 | feb-21 |
['s  25.000.000.00 37.72 /360 30 785.833.33 | mar-21 .
['s  25.000.000.00 | 38,42 /360 30_ 800.416.67 | abr21 |
['s  25.000.000.00 38,42 /360 30 800.416.67 | may-21___|
|'s  25.000.000.00_ 38,42 /360 30 800.416.67 | jun-21 |
['$  25.000.000.00 38.14 /360 30 794.583,33 | jul-21 |
|'s  25.000.000.00 ~ 38,14 /360 30 7 794.583.33 | ago-21 | B
|'s  25.000.000,00 38,14 /360 30 79458333 | _sep21 | -
| 37.36 /360 30 | oct-21 \
| B 37.36 /360 30 - | now21 |
| B 37,36 /360 30 - | dic-21 |
| INTERESES MORATORIOSS 37.911 875.00 | i
[ —— INTERESES DE PLAZO \ l’
‘. |CAPITAL $ 25.000.000,00 | 3
] e e e
L | ToTAL e $62.911.875,00 |

T ! | A\___,__,
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De lo anterior, se puede inferir que la demandada, ADRIANA ,PATRICIA PERNETT v
CASTILLO, debe hasta la fecha de presentacion de cste escrito la siguiente suma:

Por concepto de la suma de Capital e Intereses, desde el momento que la demandada entro en
mora, hasta la presentacion de este documento, la suma de SESENTA Y DOS MILLONES
NOVECIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/L

($62.911.875), por concepto de la suma de capital e intereses moratorios.

Del Seiior Juez con todo respeto;

cj-motb (@#L«&w) QL

JULIO DANIEL CONTRERAS RESTREPO
C.C. N° 1.047.454.497
T.P. N°330.773 del C. S. dela J.

\':':“\’
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o PR Y \"'1\ »
b WX, et 7z -
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30/ ;
11121 15:42 Correo: Contro Serviclo Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook o O?) , 8é

Reliquidacion de Crédito. Dte. Inmobiliaria Castella 2000 LTDA. Contra Sady Luz Paredes
Carreazo. Rdo. 13001-40-03-010-2011-00045-00.

claudia cuadro <claudia.cuadro@hotmail.it>
Mai 30/11/2021 341 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejemegena@cendoj ramajudicial.gov.co>; claudia
cuadro <claudia.cuadro@hotmailit>

Buenas tardes senores juzgado.
Mediante la presente me permito allegar memorial de reliquidacion de crédito.

Fv. Confirmar recibido.

Atentamente,

Escaneado con CamScanner m
https://cc.co/16YRyq Do

. Claudia Cuadro P.

floutlook.office. illi i
office.com/mailfinbox/id/AAQKADKINZYyMzZBHLTAYY 2INDVIMS1iY 2Z|LThIY TImZGZmY TUyMwAQAHWSYZ%2FRVKZER372iC
o \
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Senor
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION CIVIL DE CARTAGENA,
E. 8. D,

Ref.: Mroceso Ejecutivo Singular,
Radleado No, 12001-40-03-010-2011-00045.00.

Orgen: Jurgndo Decimo Civil Municipal de Cartagena

Demandante: INMODNILIARIA LA CASTELLANA 2000,
Demandado: SADY LUZ PAREDEZ CARREAZO,

Asunto. Reliquidacion de crédito
de mi

CLAUDIA MARIA CAUDRO PEREZ, identificadan como aparece al pie
correspondiente firma, domiciliada y residenciada en esta ciudad, actuando en

nombre propio dentro del proceso de referencia, por medio del presente me permito
presentar Reliquidacion de Cerdito toda vez que desde cufindo se Incurrié en mora €n
los pagos hasta la fecha en que sc aprobo la Liquidacién Adicional de Crédito, se

causaron nucvos intereses asf:
Liquidacién de Crédito aprobada en fecha catorce (14) de Septicmbre de dos mil once

(2011).

1.Capital..cccecrecencenes certsssasessasastsssans cesessecesnce cesressserenssnasanass sesssscsasan
INLEreSES MOTALOMIOS . uverueeeerereeenuretssrasssessnneseterassnaresssassansnsasssstessanans : :.(2)202.000.::
SBIICIOMN. oueeeseenesesseesseserssessssassssssnsasnsssanssassenssarsaansstsssnossnesassastansnatoacs . .000.

$ 13.024.000.c0

sssssssesssecesessTrsssseee sevesene

Total..ccerecraseesecsscscsenseaes
Liquidacion de Crédito desde el primero (1°) de Mayo de dos mil diecisiete (2017) hasta
treinta y uno (31) de Octubre de dos mil diecinueve (2019), equivalente a

el
veintinueve (29) meses y treinta (30) dias.
$ 8.800.000.00

.ll.!UICI.-l.l.-l'."l...'-l.l'.."I'.ll.llll'.ls 24-182-970-00

Cap!m.lln----oo--o.coo..oon'l-ou-l-no.onuncnc'ooc.'-lal-u-onl.n00'lnOl't!.l'tiio..o.nnl.uo-o....

HI0tErEBeS..cissrsorsssenssrosassasasasrasaee
-Abono a intereses el 31 de octubre de 2019..0cursrenscsssessarcessascenss$ 14.831.375.00
Saldo intereses moratorios hasta 31 de Octubre de 2019.............$ 9.351.595.00

Liquidacién de Crédito desde el primero (1°) de Noviembre de dos mil diecinueve (2019)
hasta el treinta y uno (31) de Diciembre de dos mil diecinueve (2019), equivalente a un

(1) mes treinta (30) dias.
caplm.l..OOl!l....0."’0'..'Ill'..!l."""O...'.OI..."I.'..l..'l..l.lll.ll..'.‘l'..l..lO..‘l.ls 8.8m|m0.°°

+1nt°re’e'0‘0!tlll.l.‘l."l..l’l0'.."!00.'llllll.l.lol.lll.llll....l!l.l.ll..ll‘......l.!l.llll$ 9.798.926.00
-Abono a intereses el 26 de Diciembre de 2019.......ccceunecrnnensereccens$ 7.720.825.00
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Saldo intereses Moratorio hasta 31 de Diciembre de 2020....ccc0ceurennns $ 2.078.101.00
Saldo Total....... eveeeeseseness 10.878.101.00

Liquidacién de Crédito desde primero (1°) de Enero dos mil veinte (2020) hasta el siete
(07) de febrero de dos mil veinte (2020), equivalente a un (1) mes y seis (6) dias.

$ 8.800.000.00

FIDIECTEBE . cererereseerorsssreorsssnsnnsssssisensnsassessssioassorsssssrssstassassessssssossacsee $ 2.356.766.00
-Pago saldo intereses el 7 de Febrero de 2020....cc00rersenassssssassssascass® 2.356.766.00
-Abono a capital el 7 de Febrero de 2020... eeeee$ 2.119.759.00
Saldo Total... . . . e resnssssesese.$ 6.680.242.00

s mil veinte (2020) hasta el q

Liquidacién de Crédito desde el ocho (8) de Febrero de do
equivalente a veintiin (21)

veintitrés (23) de Noviembre de dos mil veintiuno (2021),
meses y quince (15) dias.

...$ 6.680.242.00

Capltal --------- 0500080004000 0000TE0TENPTE0R0EPE00000 vesevsvesccssssees
+Intereses...... Seissessssasnssnassaan veeentssseasssnsserresesetstessseessesnsanans veenssennseensd 3.640.717.00
Total General..cccciesecrcsersocarsasases veennae$ 10.320.959.00

Se adjunta liquidacién en Excel.
Con el acostumbrado respecto, sirvase sefora Juez

acuerdo a la liquidacién realizada.

proceder de conformidad de

Del Serior Juez,

CUADRO PEREZ

C.C. No. 45.513.272 de Cartagena
T. P. No. 211924 del C. S. de la J.
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- \ B
opo-2019] _ 8.800.000 221.332 — ] wN.qu Man.
30-sep.-2019 8.800.000 219.999 TYTIEIE - i 18.151. mibl
31ct.~2018 8.800.000 221.332 oL . 18.371.594 |
u:?:? 2019 8.800.000 219.999 - R Ho.m.\m.HOH
S19c2018] 8800000 | 221332 7.720.825 —111.105.434
31ene.2020]  8.800.000 227332 = £.680.242
lﬁqw.-uouo §.800.000 51.333 2.356.767 n.tm.q.mm €.797.146
25/02/2020]  6.680.242 116.904 . - = 569,718
31/03/2020]  6.680.242 172.572 . . =136.723
30/04/2020]  6.680.242 167.005 - - e
31/05/2020]  6.680.242 172572 - T
30/06/2020]  6.680.242 167.005 - - A476.
31/07/2020 6.680.242 172,572 - - 7.648.873
31/08/2020]  6.680.242 172.572 - - 7.821.445
30/03/2020]  6.680.242 167.005 - - 7.988.451
31/10/2020 €.680.242 172.572 - - 8.161.023
30/11/2020 6.680.242 167.005 - - 8.328.028
31/12/2020]  6.680.242 172572 a s 8.500.601
31/01/2021 6.680.242 172572 . i 8673173
28/02/2021 6.680.242 155.872 . - 8.829.044
21/02/2021 £.680.242 172572 ; - SR
30/04/2021 6.680.242 167.005 : - YT
31/05/2021 6.680.242 172572 - - S
30/06/2021 6.680.242 167.005 = - e
3107/2021]  6.680.242 172,572 ; - S0
31/08/2021 6.680.242 172572 3 - o
30/03/2021] 6680242 167.005 . - po.So.wmo
31/10/2021 6.680.242 172.572 » - Ho.GN.SN
- .
23/11/2021 6.680.242 128.037 . - TR

Escaneado con CamScanner



NOMBRE DEL DEUDOR ~ SADY PAREDEZ CARREAZO

FECHA DESEMBOLSO
TASA EFECTIVA

ABONO ABONO m>—.00\l‘

FECHA CAPITAL | INTERESES | SANCION | \receces | capITAL e PEE]
3/05/2017| _ 8.800.000 | 17.502.330 | 2.024.000 - —156507.663
31-may.2017| _ 8.800000|  205.333 - - —26.527.662
30jun-2017| _ B.800.000 |  219.999 - - ——56954.994
319u-2017]  8.800000 |  227.332 - - AT

312g0-2017] _ 8.800000|  227.332 - - = e L
30sep-2017|  5.800000|  219.999 : - - | 27.402.326
3loct-2017|  8.800.000 |  227.332 - - - | 27.629.658
30-nov.-2017 8.500.000 219.999 - - - | 27.849.657
31-dic.-2017 8.800.000 227.332 - - - 28.076.990
31-ene.-2018 8.800.000 227.332 - - - 28.304.322
28-feb-2018| _ 8.800.000 | 205333 ; : - | 28.509.655
31-mar.-2018|  8.800000 |  227.332 - - - | 28.736.987
30-abr.-2018 £.800.000 219.999 - - - 28.956.986
31-may.-2018 8.800.000 227.332 - - - 29.184.318
30jun.-2018| _ 8.800.000 |  219.999 » : | 29.404318
31u1-2018|  8.800.000 |  227.332 - i 1 29631650
312g0-2018|  8.800.000 |  227.332 : N ~ {25858 952
30sep-2018|  8.800.000 |  219.999 - 5 3007598
31oct-2018|  8.800.000 |  227.332 5 " W
30nov.-2018]  B.800.000 |  213.999 . - S
31dic-2018|  B.800.000 |  227.332 5 : L

31ene.-2019|  8.800.000 | 227332 N - -1 30753646
28-1eb-2019| _ 8.800.000 | _ 205.333 : = - | 30.980.978
31.mar2019|  8.800.000 |  227.332 : - | 31186310
30-2br.-2018| _ B.200.000 219.999 N . ~ | 31413643
31-may.-2019 8.800.000 227.332 : - - 31.633.642
20-un.-2019] 8,800,000 219.999 - —t+——— | 31.860.974

31qul-2019] 8800000 | _ 227332 - - : g
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Pr: CARLOS £npyqy 00893-00 LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO
<abogado pyyyep 2ot BUSTILLO PERIA - AL

DL - ) Yogado & Ases p
Mie 1712720, IS»itI'*:'?@gm“'l.Colh> © hsesor Legal <
Para. Cenyyg Servigi \
Scﬂnms: Vidio Eecucion Civil Municipal - Rolivar Cortageny « cserejemeganaicandoy ramajpicielal goveo »
JUZGADQ T

ERCE I EJEC )
E S. D, RCERO DE EJECUCION civiL, MUNICIPAL DE CARTAGENA
ORIGEN: ONCE CIVIL, MUNICIPAL

RAD. REF: 13001-40.03-01 1-2017-00893-00

EJECUTIVO SINGULAR

DTE: COOPERATIVA A SU SERVICIO COOAS NIT.
806.004.525-7

DDOS: MANUEL JIMENEZ FORTICHE C.C. 4.025.613
MANUEL TENORIO ORTEGA C.C. 9.079.505

Buenas tardes cordial saludo.

. El suscrito en calidad de apoderado judicial de la parte
ejecutante con mi acostumbrado respeto, me permito
aportar Liquidacion adicional del crédito, dentro del
asunto de la referencia.

Sirvase atender la presente solicitud

Atentamente,

@/’j (T@T\(l/‘/ﬁcf (5 @ Q,,j/,-//(, @}7(1

Abogado - Universidad Libre Cartagena
TP. 216.956 C. S. de la Judicatura
Abogado.bustillo@gmail.com
Cel. 3105226915 - 3507273267

Datos / Abogado ---

£ 9

kJBnEU

k
LTh|YTJmZGZmYTUyMwAQAESnnOSmeCtGon y

v anrvaMYRRLTAYY2IINDVIMS1iY2Z] M
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ABOG
ADO - UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA

=

Seiiores:

JUZGADO TERCERO 4
E S D. DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

RAD. REF.: 1300‘1-40-03-011-2017-00893-00

ORIGEN: ONCE CIVIL MUNICIPAL

EJECUTIVO SINGULAR
DTE.: COOPERATIVA A SU SERVICIO COOAS
DDOS: MANUEL JIMENEZ FORTICHE Y MANUEL

TENORIO ORTEGA.

je de mi firma, en
brado respeto, me
a referencia

CABLOS ENRIQUE BUSTILLO PENA, identificado como aparece al p
callda_d de apoderado judicial de Ja parte cjecutante, con mi acostum
permito aportar la liquidacién adicional del crédito dentro del asunto de 1

siendo la misma del siguiente valor:

LETRA #13188 DE FECHA SEPTIEMBRE04 DE 2014
INTERES ‘ o INTERES DE
CTE MES ANO ;fAs MORA CAPITAL {NT. LIQUIDADOS

ANUAL | = _ MENSUAL
19,30% | JUNIO | 2019 |30 | 281% | $ 480.000,00
19.28% | Juuo | 2019 | 31 241% | $ 480.000,00 m
15,32% | AcosTo. | 2019 | 31 242% | S ~ 480.000,00
10,32% | SEPTIEMBRE || 2019 /| 30 T 280%, | 5 7 480.000,00: ﬂ
19,10% | OCTUBRE | 2019 | 31 239% | $ 480.000,00
16,03% | NOVIEMBRE | 2019 | 30 238% | % T 480.000,00
CEwBRE| 2019 |31 | 236% 1> 2 o/ , 480.000,00 m
~EnerO | 2020 | 31 235% |5 480.000,00 m
FEBRERO | 2020 | 28 238% | $ 480.000,00
MARZO | 2020 | 31 237% _|$ 480.000,00
2000 | 30 | 227% |° 480.000,00
18,20% | Acosto | 2020 | 31 229% | $ 480.000,00
18,35% | SEPTIEMBRE | 2020 | 31 220% |$ 480.000,00
18,09% | OCTuBRE | 2020 | 31 226% | $ 480.000,00 m
17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% S 480.000,00 | $ 10.704,00
17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% $ 480.000,00 | $ 10.825,20
2021 31 2,17% $ 480.000,00 | $ 10.738,40
2021 | 31 | 5P
FEBRERO 2021 31 2,19% $ 480.000,00 $ 10.874,80
| 2021 | 31 | S —
2021 31 2,18% $ 480.000,00 $ 10.794,20
| 2021 | 31 | S
2021 | 31 216% | S 480.000,00 m
| 31 | A%
2021 31 2,15% $ 480.000,00 | $ 10.676,40
| 2021 | 31 1 S —
2021 30 2,15% $ 480.000,00 | $ 10.326,00
2021 | 30 | o=
17,18% 2021 31 2,15% $ 480.000,00 | $ 10.651,60

_ Cel & WhatsApp- 310-5226915 /350-7273267

Abogado.bustilla@GmaiLcom
Centro, Avenida Venezuela Edificio Méndez N° 10-22, Oficina 301

FaceWeb: https://]b.me/Dr.CarIos.BustiHo.Pena
Instagram: @oﬁcina_de_abogados_ctg
Cartagena de Indias - Col.
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DE COLOMBIA

ABOGADO - UNIVERSIDAD LIBRE
e —
I 28000000 | S £s8.50 |
17,24% | acosto | 2021 | 31 | 216%  |S oo = e ol
280.000,00 | S 10.657,50 |

215% | S

220.000,00 | S 10582,50 |

17,19% |SEPTIEMBRE | 2021 | 31
10.707.20 |

17,08% | OCTuBRE | 2021 | 31
17,27% | NOVIEMBRE | 2021 | 31

I

[ INTERESES CORRIDOS JUN/19 A NOV/21

Fundamento de derecho Art. 446 del C. G. P.

Sirvase atender la presente solicitud.

o

Cordialmente, N
' N

oy Girlos ‘. CBustille 7

Abogado - Universidad Libre Cartagena
TP. 216.956 C. S.dela Judicatura
Abogado.bustillo@gmail.com

Cel. 3105226915 - 35072 267

Abagado.bustillo@Gmail.com _ Cel & WhatsApp. 310-5226915 /350-7273267
Centro, Avenida Venezuela Edificio Méndez N° 10-22, Oficina 301

FaceWeb: https://fb.me/Dr. Carlos.Bustillo.Pena
Instagram: @oﬁcina_de_abagados_ctg
Cartagena de Indias - Col.
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